
 

OBČINA PREVALJE 
Trg 2a 
2391 Prevalje 
 
 
 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 
 
 
 
Številka: 410-0015/2007 
Datum: 29.04.2009 
 
 
 
 
ZADEVA: Vlaganje amandmajev na predlog Odloka o spremembi 0dloka o 
proračunu  Občine Prevalje za leto 2009 
 

 

Na predlog Odloka o spremembi Odloka o  proračunu za leto 2009 lahko člani občinskega 
sveta v skladu z 92. členom Poslovnika občinskega sveta Občine Prevalje 
(UGSO,št.18/2006 in 1/2008) vložijo amandmaje v pisni obliki najkasneje pet dni pred sejo 
občinskega sveta. Glede na to,da je seja občinskega sveta sklicana za 14.05.2009, se 
petdnevni rok izteče na soboto 09.05.2009, ki je dela prost dan. Skladno s 101. členom 
Zakona o splošnem upravnem postopku -  ZUP – UPB2 (Uradni list RS, št. 24/06, 
105/2006-ZUS, 126/2007, 65/2008) se bodo upoštevali tudi amandmaji, vloženi v 
ponedeljek 11.05.2009. 
 
 
 

V ta namen je priložen obrazec z obrazložitvijo, ki ga je potrebno izpolniti. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     Župan 
                                                                                             Občine Prevalje 
                                                                                            Dr. Matic TASIČ l.r. 
 
 
 
 
Priloge: 
- Obrazec za vložitev amandmaja na predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu  
Občine Prevalje za leto 2009 
 
 



OBČINA PREVALJE 
ŽUPAN 
 
 
Na podlagi 30. člena Zakona o javnih financah in 92.člena Poslovnika 
občinskega sveta vlagam amandma na predlog Odloka o spremembi Odloka o 
proračunu  Občine Prevalje za leto 2009 
 

 
Iz področja proračunske porabe: 

Področje proračunske porabe: 
 
Glavni program: 
 
Podprogram: 
 

Znesek prerazporeditve 

Proračunska postavka: 
 
Podkonto: 

 
EUR 

Na področje proračunske porabe: 

Področje proračunske porabe: 
 
Glavni program: 
 
Podprogram: 
 
Proračunska postavka: 
 
Podkonto: 

 
EUR 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Primer: 
    
  

Iz področja proračunske porabe: 

Področje proračunske porabe: 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 
Glavni program: 

1202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne 
energije 
Podprogram: 

12029001 Oskrba za električno energijo 
Znesek prerazporeditve 

Proračunska postavka: 
60120009 Javna razsvetljava – krožišče Leše  
Podkonto: 420401 Novogradnje 

 
10.000 eur 

Na področje proračunske porabe: 

Področje proračunske porabe: 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
Glavni program: 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 
Podprogram: 

06029001 Delovanje ožjih delov občin 
Proračunska postavka: 
60060005 Delovanje sveta KS Leše  
Podkonto: 402099 Drugi splošni material in storitve  

 
10.000 eur 

 

 
Amandma se vlaga s šiframi ter polnimi imeni področij, programov, podprogramov 
in proračunskih postavk ter podkonti. Podlaga za predlog amandmaja je v 
celotnem posebnem delu proračuna in ne v splošnem delu proračuna, kjer je 
navedena samo ekonomska klasifikacija.  
V primeru uvrstitve nove proračunske postavke v proračun se šifra proračunske 
postavke ne določi, določi se ime proračunske postavke, področje, program, 
podprogram in podkonto. Programsko klasifikacijo in ekonomsko klasifikacijo 
najdete na spletni strani Ministrstva za finance  
http://www.gov.si/mf/slov/fin_loksk/priprava_proracuna/priprava_proracun
a.htm  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE PREVALJE ZA LETO 
2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predlagatelj:  Župan Občine Prevalje 
Naslov: Predlog odloka o spremembi odloka o proračunu Občine 

Prevalje za leto 2009 – v skladu s 3. odstavkom 96. člena 
Poslovnika občinskega sveta 

 
 
Prevalje, maj 2009 
 



 2 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 97/01 in 30/02) in 17. 
in 110. člena statuta Občine Prevalje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 18/06, 19/06 – 
popr., 34/07) je Občinski svet Občine Prevalje na ___redni seji, dne ______________2009 
sprejel 

 
 
 
 
 
 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE PREVALJE ZA LETO 2009 

 
l. člen 

Spremeni se 2. člen odloka o proračunu Občine Prevalje za leto 2009 (UGSO št. 31/2008, z 
dne 19.12.2008), ki se na novo glasi:  
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                         - V EUR-ih 
I. PRIHODKI SKUPAJ 6.197.659 
70 DAVČNI PRIHODKI 3.975.998 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 449.259 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.243.656 
73 PREJETE DONACIJE 14.614 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 514.132 
   
II. ODHODKI SKUPAJ 6.434.074 
40 TEKOČI ODHODKI 2.310.134 
41 TEKOČI TRANSFERI 1.852.727 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.019.394 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 251.819 
   
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ -236.415 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  

KAPITALSKIH DELEŽEV 
0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
0 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
VII. ZADOLŽEVANJE 250.000 
VIII. ODPLAČILO DOLGA 100.646 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH  -87.061 
X. NETO ZADOLŽEVANJE 149.354 
XI. NETO FINANCIRANJE  236.415 
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2008 88.673 



 3 

Splošni del občinskega proračuna – odhodki, sestavljen po funkcionalni klasifikaciji po 
področjih proračunske porabe in posebni del, sestavljen po ekonomski klasifikaciji 
javnofinančnih prejemkov in izdatkov na ravni podskupin kontov so priloga k temu odloku. 
 

2. člen 
Spremeni se 10.člen odloka o proračunu Občine Prevalje za leto 2009 (UGSO št. 31/2008, z 
dne 19.12.2008), ki se na novo glasi:  
 
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežek 
izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačilo dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2009 lahko zadolži do višine 250.000 EUR in sicer za 
naslednje investicije: 
-obnova lokalne ceste Žerjavlje – rekonstrukcije in adaptacije 100.000 EUR 
-rekonstrukcija knjižnice v Družbenem domu  50.000 EUR 
-rekonstrukcija Družbenega doma  100.000 EUR 
 
Župan občine je pooblaščen, da odloča za potrebe proračuna o: 

• začasnem zmanjšanju zneskov sredstev za posamezne namene, če prihodki 
proračuna ne pritekajo v predvideni višini, 

• najemu posojila največ do 5% sprejetega proračuna zaradi neenakomernega 
pritekanja prihodkov, ki mora biti odplačano do konca proračunskega leta, 

• varni in gospodarni naložbi nerazporejenih sredstev. 
 
 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se za proračunsko leto 2009. 
 
 
 
Številka: 403-01-01/1 
Datum:  ________2009 
 
         ŽUPAN  

  OBČINE PREVALJE 
              dr. Matic TASIČ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

OBRAZLOŽITEV PREDLOGA ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE PREVALJE ZA LETO 2009 

 
Predlagatelj finančnega načrta za leto 2009: 
0041 – Oddelek za proračun in finance 
 
Občina Prevalje je zaradi povečanih obveznosti za proračun v skladu s 40.členom Zakonom o 
javnih financah pristopila k pripravi Odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Prevalje 
za leto 2009.  
Zaradi spremembe Zakona o financiranju občin je Ministrstvo za finance 6.4.2009 
posredovalo nov izračun primerne porabe, dohodnine in finančne izravnave za leto 2009.  
Način izračuna primerne porabe opredeljuje 13.člen ZFO-1. Primerna poraba občine je za 
posamezno občino za posamezno proračunsko leto ugotovljen primeren obseg sredstev za 
financiranje z zakonom določenih nalog. Elementi, ki vplivajo na višino so:  

• povprečnina 
• število prebivalcev občine 
• korekcijski faktorji (površina občine, dolžina lokalnih cest in javnih poti, prebivalci 

mlajši od 15 let in starejši od 65 let). 
Povprečnina predstavlja na prebivalca v državi ugotovljen primeren obseg sredstev za 
financiranje z zakonom določenih nalog. Določena je v 35.členu Zakona o izvrševanju 
proračuna RS za leti 2008 in 2009 (ur.l. RS, št. 114/07, 26/09) v višini 538,45EUR. 
Število prebivalcev je upoštevano po podatkih Statističnega urada na dan 1.1. leta, v 
katerem se ugotavlja primerna poraba (podatki 1.1.2008). 
 
Izračun primerne porabe Občine Prevalje za leto 2009: 
Število prebivalcev (Oi) 6.661 
Površina občine 58,1 km2 
Dolžina občinskih cest in javnih poti 90,242 km 
Mlajši od 15 let 927 
Starejši od 65 let 1.125 
Primerna poraba 2009 (PPi) 3.481.165 EUR 
Prihodek občine iz naslova dohodnine 3.326.625 EUR 
Davčni prihodki občine 24% 23.345 EUR 
SKUPNI PRIHODKI OBČINE 3.349.970 EUR 
Razlika med PPi in skupnimi prihodki občine – 
FINANČNA IZRAVNAVA 

131.195 EUR 
 

 
Občina v letu 2009 ponovno prejema finančno izravnavo. 
 
Predlog rebalansa proračuna za leto 2009 je pripravljen v skladu s predpisano programsko 
klasifikacijo javnofinančnih izdatkov občinskih proračunov, ki je bila objavljena v 
Ur.l. št. 57/2005. V skladu z reformo javnih financ je do sedaj že bila uvedena nova 
ekonomska klasifikacija in funkcionalna klasifikacija COFOG. Pomemben cilj  reforme javnih 
financ je vzpostavitev programskega in k rezultatom orientiranega proračuna. Izdatki 
proračuna se sedaj v skladu s pravilnikom o programski klasifikaciji izdatkov občinskih 
proračunov razvrščajo v: 

• področja porabe (21 področij) 
• glavne programe (59 glavnih programov) 
• podprograme (119 podprograme) 

 
Področja proračunske porabe so področja, na katerih država oz. občina deluje in v katera 
so razvrščeni izdatki v finančnih načrtih neposrednih uporabnikov. 



 5 

Glavni program je splošni program, ki je del področja proračunske porabe, v katerega 
so razvrščeni izdatki v finančnih načrtih neposrednih uporabnikov. Glavni programi so 
določeni s predpisano programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Glavni 
program in določene splošne cilje, s katerimi se izvajajo cilji področja proračunske porabe in 
na katerega se nanašajo kazalci učinkovitosti.  
Podprogram je program, ki je del glavnega programa, v katerega so razvrščeni izdatki v 
finančnem načrtu praviloma enega neposrednega uporabnika. Podprogram in jasno določene 
specifične cilje in kazalce učinkovitosti ter uspešnosti in z njimi se izvajajo cilji glavnega 
programa.  
 
Pri razvrščanju izdatkov je potrebno izhajati še iz manjših enot izdatkov, ki so: 

• proračunska postavka 
• proračunska postavka – podskupina kontov 
• proračunska postavka – konto. 

 
Proračunska postavka je del podprograma, ki prikazuje celoto aktivnosti ali projekta ali del 
aktivnosti ali ekonomski namen porabe sredstev z delovnega področja enega neposrednega 
uporabnika. 
Proračunska postavka – podskupina kontov je del proračunske postavke, ki je v skladu s 
predpisanim kontnim načrtom okvirno določa ekonomski namen izdatkov proračunske 
postavke. 
Proračunska postavka – konto je del proračunske postavke, ki v skladu s predpisanim 
kontnim načrtom natančno določa ekonomski namen izdatkov postavke in je temeljna enota 
za pripravo proračuna.  
Vsaki proračunski postavki se določijo ekonomski nameni porabe (proračunska 
postavka – konto), v skladu s programsko klasifikacijo pa se vsaka proračunska 
postavka uvrsti tudi v ustrezen podprogram. 
 
Splošni del rebalansa proračuna za leto 2009 sestavljajo: 
- Bilanca prihodkov in odhodkov 
- Račun finančnih terjatev in naložb 
- Račun financiranja 
 
Sestava tega dela temelji na ekonomski klasifikaciji javnofinančnih prejemkov in izdatkov, ki 
jo določa pravilnik o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske porabnike in druge 
osebe javnega prava.  
 
Predlog rebalansa proračuna 2009 (PR09) je prikazan na 6-mestnih podkontih v 
EUR. Narejena je primerjava s sprejetim proračunom leta 2009 (SPR09) in z 
zaključnim računom 2008 (ZR08) ter izračunan je indeks. 
V bilanci prihodkov in odhodkov znašajo skupni načrtovani prihodki za leto 2009 
6.197.659 EUR, odhodki pa 6.434.074 EUR. Zaradi večjih odhodkov od načrtovanih 
prihodkov je prikazan tekoči proračunski primanjkljaj v višini -236.415 EUR, ki se v računu 
financiranja zmanjša z najetjem dolgoročnega kredita v višini 250.000 EUR. Upoštevati je 
potrebno odplačila najetih kreditov, kar povečuje proračunski primanjkljaj  za 100.646 EUR. 
Končno zmanjšanje sredstev na računih znaša -87.061 EUR. Zmanjšanje sredstev na 
računih se krije iz preostanka sredstev iz leta 2008 v višini 88.673 EUR iz česar izhaja, da je 
proračun uravnotežen. 
 
 
 
 



 6 

PRIHODKI 
 
Pri ocenjevanju davčnih prihodkov po smo izhajali iz realizacije v letu 2008 in podatka 
Ministrstva za finance glede dohodnine – odstopljeni vir občinam. Pri nadomestilu za stavbno 
zemljišče smo upoštevali realizacijo in ocenitev glede povečanja z indeksom rasti cen 
življenjskih potrebščin v letu 2008 ter povečanih površin. 
Pri nedavčnih prihodkih smo zaradi neugodne likvidnostne situacije zmanjšali  prihodke iz 
naslova obresti, prihodke od obresti iz naslova namenskih sredstev po smo povečali zaradi 
sredstev za telekomunikacije in neporabljene namenske takse. 
 
Pri planiranju prihodkov od premoženja smo izhajali iz ocenitve plačil stanarin in 
najemnin za poslovne prostore. Ocenitev nam je pripravilo Stanovanjsko podjetje d.o.o. V 
letu 2009 planiramo letno bruto dajatev za uporabo plinovodnega omrežja v višini 42.047 
EUR, prihodek od podeljenih koncesij pa v višini 64.331 EUR. 
 
Pri komunalnih prispevkih smo upoštevali naslednje prihodke v EUR: 

• Vaško jedro Leše 14.000 
• Žerjavle 40.000 
• Jugovi travniki 4.000 
• Glavarstvo 60.000 
• Individualne hiše 25.000 
• Račel - Log 52.000 

Skupaj 195.000 
 
Prihodki od prodaje zgradb  in prostorov so ocenjeni na 696.151 EUR in prihodki od 
prodaje stavbnih zemljišč na 547.505 EUR ter se skladajo s priloženim programom 
prodaje stvarnega premoženja občine.  
 
Transferni prihodki zajemajo sofinanciranje naslednjih investicij:    
            - v EUR 

• Brinjeva gora 12.296 
• SVLR 140.572 
• požarna taksa  7.200 
Skupaj 160.068 

V državnem proračunu se v skladu z 21.členom ZFO-1 zagotavljajo dodatna sredstva za 
sofinanciranje investicij v lokalno javno infrastrukturo in investicij posebnega pomena za 
zadovoljevanje skupnih potreb in interesov prebivalcev občine, ki so uvrščene v načrte 
razvojnih programov občinskih proračunov. V letu 2009 pomeni to 140.572 EUR. Sredstva 
bomo lahko koristili na podlagi prijave na razpis z načrtom porabe sredstev in DIIP za 
investicijo Vaško jedro Leše. Upravičen strošek investicije je 100% neto vrednost investicije. 
 
Med prejetimi sredstvi iz državnega proračuna planiramo še sredstva za vzdrževanje gozdnih 
cest v višini 13.165 EUR. 
 
Pri evropskih projektih so zajeti transferi za: 
Vaško jedro Leše   154.889 EUR 
Projekti LAS     31.069 EUR 

Skupaj 185.958 EUR 
 
 
 
 



 7 

Med prihodke iz občinskih proračunov spada sofinanciranje za : 
Tematsko pot Brinjeva gora       5.684 EUR 
Širokopasovne povezave  18.062 EUR 

 Skupaj           23.746 EUR 
 
 
ODHODKI 
 
Pri planiranju odhodkov smo izhajali iz realizacije proračuna v letu 2008, prenosa obveznosti 
in ocenitve za leto 2009.  
 
Celotni odhodki so v strukturi izraženi naslednje:  
 - v EUR odstotki 
tekoči odhodki 2.309.442 35,91% 
transferni odhodki 1.852.727 28,81% 
investicijski odhodki 1.905.433 29,63% 
investicijski transferi 362.780 5,64% 
Skupaj 6.430.382 100,00% 
 
Posebni del proračuna je sestavljen po proračunskih uporabnikih, ki so naslednji: 
0010- občinski svet 
0020- nadzorni odbor 
0030- župan 
0041- oddelek za proračun in finance 
0042- oddelek za komunalno cestno gospodarstvo 
0043- oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve 
0044- oddelek za premoženjsko pravne zadeve in urejanje prostora 
0050- Krajevna skupnost Holmec 
0060- Krajevna skupnost Leše 
0070- Krajevna skupnost Šentanel 
 
Pri finančnem načrtu predlagatelja 0010 - občinskega sveta smo povečali postavko za 
avtorska dela. 
V finančnem načrtu predlagatelja 0020 - nadzornega odbora ni sprememb glede na 
proračun 2009. 
V finančnem načrtu predlagatelja 0030 - župana je povečanje postavke za nadomestilo za 
nepoklicno opravljanje funkcije župana in dveh podžupanov ter znižanje postavke za 
pokroviteljstvo župana. 
 
V finančnem načrtu predlagatelja 0041-  Oddelek za proračun in finance so naslednje 
spremembe: 
 
02 Ekonomska in fiskalna administracija 
V finančnem načrtu predlagatelja so spremembe na postavki za  plačilo DDV zaradi 
povečanega programa prodaje stavbnih zemljišč. Postavko za nadzor smo povečali zaradi 
stroška vzpostavitve registra tveganja. 
 
06 Lokalna samouprava 
Postavka za plače smo znižali za 8.471 EUR, za 1.000 EUR smo prav tako znižali postavko za 
prijave na razpise in postavko za izdatke za službena potovanja. 
 
 



 8 

19 Izobraževanje 
Postavko za finančni leasing smo znižali zaradi padca EURIBOR-ja, znižal se je mesečni 
obrok. 
 
22 Servisiranje javnega dolga 
Glede na padec obrestnih mer smo znižali postavko za plačilo obresti pri dolgoročnih kreditih. 
 
 
Predlagatelj finančnega načrta za leto 2009 
0042-  Oddelek za komunalno cestno gospodarstvo 
 
06 Lokalna samouprava 
Sredstva, ki jih v okviru KCG-ja namenjamo  stroškom odvoza odpadkov, ogrevanja 
celotnega Družbenega doma, porabi vode ter vzdrževanju objekta smo zmanjšali na področju 
ogrevanja, saj je stavba izolirana in je tudi akontacija ogrevanja v skladu s tem manjša, prav 
tako se bo po podatkih vzdrževalca strošek telefonov, elektronske pošte in ostalega znižal.  
 
07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 
Sredstva na področju »pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč« v višini 6.011 
EUR ostajajo enaka kot v veljavnem proračunu.  
Za delovanje prostovoljnega gasilskega društva planiramo sredstva v višini 30.500 EUR v 
skladu z njihovim programom dela in v skladu s predlogom Odbora za družbene dejavnosti. 
Stroški na področju zakupov siren se pojavljajo zaradi vzdrževanja siren, medtem ko smo 
sredstva za prostovoljno gasilsko društvo prerazporedili v skladu z dogovorom z njimi med 
postavkami, namenjenimi za njihovo delovanje. 
 
08 Notranje zadeve in varnost 
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine ostajajo sredstva v enaki višini kot v 
veljavnem proračunu. 
 
11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo 
Vzdrževanje gozdnih cest je ena izmed večjih postavk na področju KCG-ja in ostaja tudi v 
rebalansu proračunu na enakem nivoju kot v veljavnem proračunu, torej  v višini  60.086 
EUR. 
 
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 
Na področju rednega vzdrževanja smo predvideli za 60.000 EUR več sredstev kot v 
veljavnem proračunu in sicer v skupni višini 290.000 EUR, saj so ceste v letošnjem letu v zelo 
slabem stanju zaradi veliko dežja in snega, ki je povzročil zmehčanje cest  in   nekaj več 
manjših poškodb na robovih cestišč. 
Zaradi večje količine snega, zaradi daljše in ostrejše zime, je potrebno predvideti več 
sredstev za zimsko vzdrževanje in sicer 176.000 EUR, v veljavnem proračunu je sredstev za 
zimsko vzdrževanje le 85.000 EUR 
 
Na področju »investicijskega vzdrževanja in gradnje občinskih cest« predvidevamo 
dokončanje obnove lokalnih cest na turističnem območju Šentanel in Kot v smislu odkupa 
zemljišča, na katerih poteka cesta in sicer za Šentanel 86.384 EUR, kar je za 61.074 EUR več 
kot v veljavnem proračunu. Po geodetski odmeri se je namreč ugotovilo, da je potrebnih 
zemljišč za odkup za cesto več kot je bilo predvideno, medtem ko za Kot 30.059 EUR ostaja 
enaka kvota kot v veljavnem proračunu.  



 9 

Na Suhem vrhu bomo finančno realizirali rekonstrukcijo dela lokalne ceste in sicer v višini 
41.000 EUR, od tega je 1.000 EUR namenjenih za nadzor, to pomeni, da je potrebno za 
dejansko realizacijo nameniti 18.814 EUR več sredstev kot v veljavnem proračunu.  
Sredstva za rekonstrukcijo ceste Pod gonjami smo zmanjšali oziroma jo v skladu z NRP-jem 
prenašamo v dvoletno investicijo, zaradi česar v letošnjem letu zanjo namenjamo 52.800 
EUR. 
  
V skladu z javnim razpisom po Zakonu o javnem naročanju (ZJN-2) smo pridobili ponudbo za 
investicijo, ki je sofinancirana tudi iz EU skladov in sicer Ureditev vaškega jedra Leše, zaradi 
tega vnašamo v rebalans proračuna vrednosti projekta po ponudbi.  V skladu z Navodili o 
pripravi in izvajanju proračuna smo razdružili projekt na posamezne podprojekte (ureditev 
vaškega jedra v vrednosti 287.272 EUR, javna razsvetljava Vaško jedro Leše v vrednosti 
7.180 EUR, kanalizacija Vaško jedro Leše v višini 28.573 EUR, vodovod Vaško jedro Leše v 
višini 21.186 EUR in park in otroška igrišča v višini 40.301 EUR), kar je v skupnem za 
208.149 EUR manj kot v veljavnem proračunu. Finančno je potrebno realizirati še del ceste v 
naselju Žerjavlje in sicer v višini 112.055 EUR, kar je za 26.665 EUR manj kot v veljavnem 
proračunu zaradi znižanja stroškov in materiala. V proračunu 2009 smo zagotavljali sredstva 
v višini 21.800 EUR za območje Nicine, kjer gre za zelo dotrajano cesto, ki je v delu še vedno 
v makadamski izvedbi, vendar jih v rebalansu izločamo, saj naj bi po informacijah, ki smo jih 
pridobili s strani uporabnika industrijske vode, prenehali uporabljati ta vod, ki poteka v cesti 
Nicina in sicer v zelo kratkem obdobju, zaradi česar bo rekonstrukcija te ceste lažja in jo 
bomo lahko predvidoma pričeli izvajati takoj po dejanskem prenehanju rabe industrijske 
vode. 
Za cesto na pokopališče Barbara smo sredstva izločili iz rebalansa proračuna, saj sosednja 
občina ne namerava sodelovati v investiciji, prav tako se osnovna sredstva namenjena za 
izvajanje javnih služb prenašajo na posamezne občine in sicer v skladu z Zakonom o javnih 
gospodarskih službah ter po njem po teritorialnem principu (76.člen), pri čemer bo celotna 
Barbara spadala v osnovna sredstva Občine Prevalje. V skladu z navedbo bo domicilna 
občina skrbela za urejanje pokopališča ter s tem tudi za ostala razmerja z občinami 
uporabnicami. 
Za področje »urejanje cestnega prometa« smo namenili v skupnem 12.000 EUR, kar je 4.000 
EUR manj kot v veljavnem proračunu, saj smo izločili sredstva namenjena parkirišču v centru 
Prevalj, kjer je investicijska vrednost bistveno višja, kot so bila predvidena sredstva. Zaradi 
znižanja cen gradbenih storitev, smo tudi strošek obnove prometne signalizacije znižali za 
1.000 EUR. 
Področje »cestna razsvetljava« je namenjeno električni energiji v višini 32.000 EUR, kar je za 
malo manj kot 2.000 EUR več kot v veljavnem proračunu, saj  se je nekoliko povečala cena 
električne energije. Sredstva za tekoče vzdrževanje ostajajo na enakem nivoju. Za 
novogradnjo smo predvideli 8.000 EUR, kar je 1.000 EUR več kot v veljavnem proračunu in 
sicer za del JR na Holmcu, ki jo je  potrebno dokončati, posebej pa še za nadaljevanje JR do 
podhoda Mark Pod gonjami, kjer namenjamo 3.000 EUR.  
»Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest« pomeni pričetek obnove ceste krožišče – 
Spar. Sredstva v višini 146.036 EUR pomeni nakup hiše oziroma zemljišča za krožišče Spar, 
41.036 EUR za obnovo kupljene hiše kot nadomestne stanovanjske hiše, 720 EUR za načrt 
obnove, kar je za 178.192 EUR več kot v veljavnem proračunu. V tem primeru gre za 
pravilnejši prikaz odhodkov, zaradi česar bomo lahko opravili zamenjavo stanovanjskih hiš. 
V predlogu proračuna za leto 2009 smo dodali sredstva  v višini 12.181 EUR za dokončanje 
financiranja projekta Cesta Brančurnik – krožišče, kar je za 6.530 EUR več sredstev, kar je 
tudi usklajeno z nadzornim , ki je bil postavljen s strani DSC-ja. 
Sredstva v višini 3.360 smo namenili za projektno dokumentacijo ceste na Poljani, medtem 
ko sredstva v višini 2.280 EUR za rekonstrukcijo niso še potrebna, saj izgradnje v letošnjem 
letu še ne bo. 



 10

  
14 Gospodarstvo 
Predvidena sredstva za Lokacijski načrt Lahovnik v višini 6.403 EUR so se zmanjšala na 4.020 
EUR.   
 
15 Varovanje okolja in naravne dediščine 
Za knjiženje sredstev iz naslova občinskih taks za Lokovico še nismo dobili jasnih navodil s 
strani Ministrstva za finance. Za  investicijo  KOCEROD  bomo potrebovali v letu 2009 
155.487 sredstev v skladu s predvideno dinamiko plačil, ki jo je pripravil vodja projekta. Večji 
del sredstev je namenjen nakupu zemljišč in sicer  za 15.312 EUR več. 
Nekaj sprememb beležimo tudi  pod postavko Ravnanje z odpadno vodo so namenska in se 
uporabljajo v skladu z odločbo ARSO v višini 143.731 EUR, kar je za 64 EUR manj sredstev. 
Del sredstev pa smo po projektu za rekonstrukcijo ceste med krožiščem in Sparom namenili 
za načrt obnove kanalizacije v tem območju in sicer v višini 12.000 EUR ter 1.800 EUR za 
načrt kanalizacije  med Štoparjem in Poljano.  
Na področju upravljanja in nadzor vodnih virov predvidevamo začetek  projekta 
»Posodobitev vodovodnih sistemov«, katerega nosilka je Občina Ravne na Koroškem. 
Glavnino sredstev za ta projekt bomo zagotavljali v letu 2010. V letošnjem letu sodelujemo v 
višini 2.025 EUR za pripravo dokumentov in vodenje investicije v skladu s pogodbo, kar je 
nekaj več kot 1.000 EUR kot je bilo predvideno v proračunu.  
Za tekoče vzdrževanje in načrte pri vodnogospodarskih ukrepih predvidevamo namesto 
30.000 EUR, 23.000 EUR in sicer smo zmanjšali sredstva za načrte na 3.000 EUR, kar 
menimo, da bo v skladu s sedanjimi podatki, zadoščalo.   
 
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 
 
Predvideli smo novo postavko, ki bi jo bilo nujno realizirati, saj se je kot nova okoliščina 
pojavila v času revizije projekta »Odvajanje in čiščenje odpadnih vod v Mežiški dolini«. Gre 
za izdelavo karte poplavne ogroženosti Prevalj in sicer predlagamo sredstva v višini 10.627 
EUR. 
Na področju oskrbe z vodo ponovno predvidevamo za poplačilo odškodnin za preteklo na 
vodozbirnem območju Stražišče v skupni vrednosti 4.770 EUR, saj je bil vodni vir s pogodbo 
prenesen v upravljanje šele s 1.2.2009. 
Znižali smo planirana sredstva za izdelavo projekta  vodovoda Črnec na 7.800 EUR, ker bomo 
letošnje leto pridobili projekt in gradbeno dovoljenje, ne bomo pa pričeli z gradbenimi deli.  
Za obnovo vodovoda v okviru projekta Vaško jedro Leše smo proračunsko postavko 
zmanjšali glede na pridobljeno ponudbo na javnem razpisu in sicer na 21.816 EUR. Zaradi 
poznega prenosa vodnega vira v upravljanje moramo pokrivati še stroške analiz v višini 590 
EUR. 
Na področju »objektov za rekreacijo« predvidevamo sredstev za košnjo nismo spreminjali, za 
spomladansko in jesensko čiščenje smo predvideli 1.000 EUR manj sredstev, prav tako za 
ureditev cvetličnih gred.  V okviru projekta »Vaško jedro Leše«, smo glede na vsebino 
projekta sredstva prerazporedili na novo postavko »Park in otroška igrišča Vaško jedo Leše« 
v  višini 40.301 EUR, zaradi tega smo lahko    proračunska sredstva za namen nakupa 
opreme za igralnice v vrtcih in otroška igrišča  zmanjšali za 2.000   EUR. 
V veljavnem proračunu so predvidena sredstva v višini  10.934 EUR za  »medobčinski 
inšpektorat«, kar pa ne bo zadoščalo. Po zadnjih podatkih bo naš strošek 17.216 EUR, kar 
predlagamo v rebalans proračuna.  
Na področju »spodbujanja stanovanjske gradnje« predvidevamo več sredstev in sicer 
126.645 EUR, od tega za vzdrževanje neprofitnih stanovanj 65.000 EUR, medtem ko ostale 
postavke ostajajo enake. 
 



 11

Predlagatelj finančnega načrta za leto 2009 
0043 - Oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve  
 
04  Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 
V rebalansu proračuna občine za leto 2009 v okviru sredstev na področju druge skupne 
administrativne službe in splošne javne storitve znižujemo sredstva za izvedbo protokolarnih  
dogodkov za 3%.  
Za prireditve, ki so v letošnjem letu že bile realizirane, sredstva planiramo glede na 
realizacijo:  

� za prireditve v okviru Veselega decembra in občinski praznik smo znižali sredstva za 
izdatke za reprezentanco,   

� postavko za Novoletni ognjemet znižujemo za 300 EUR;  
� Na proračunski postavki Jesenska srečanja smo znižali sredstva za izdatke za 

reprezentanco in sredstva za plačilo za delo preko študentskega servisa, (Prireditve 
jesenskih srečanj poleg glavnega organizatorja obogatijo tudi domača društva. Z 
namenom, da je program čim bolj pester, dogajanje namenjeno vsem populacijam, 
finančno podpremo tudi društva, ki sodelujejo v programu s programom na področju 
kulture, športa, turizma (Krejanov memorial, Kundijev gorski tek, srečanje 
pohodnikov na Volinjaku, kmečki dan na Šentanelu, …); 

� Na proračunski postavki Kulturni praznik smo znižali sredstva na 1.850 EUR;  
� Za prireditve v okviru Sušnikovih dni planiramo sredstva v višini 3.841 EUR; 
� za prireditev Otroška pustna maškarada smo povišali postavko na 4.500 EUR, (za 

namen izvedbe prireditve, kot je izdelava elaborata za zaporo ceste, pridobitev 
dovoljenja za zaporo ceste in fizična zapora ceste s strani upravljalca, je namenjenih 
1.500 EUR. Sredstva za tekoči transfer neprofitnim organizacijam in ustanovam  za 
organizacijo prireditve glede na realizacijo zvišujemo na 3.000  EUR); 

� Za prireditev ob dnevu žena (gledališka predstava ob dnevu žena in materinskem 
dnevu) zvišujemo postavko za 200 EUR; 

� za otroško prireditev Krojačkov dan planiramo sredstva v višini 1.292 EUR; 
� za otvoritev Enote knjižnice na Prevaljah planiramo sredstva v višini 500 EUR. 

 
06  Lokalna samouprava 
V rebalansu proračuna za leto 2009 zvišujemo sredstva za delovanje občinske uprave za 
2,6%. Znižujemo proračunsko postavko za pisarniški material in storitve,  zvišujemo pa 
sredstva na proračunskih postavki  Študentsko delo in obvezna praksa ter postavki Nakup 
pisarniške opreme in računalnikov ter telekomunikacijske opreme. 
 
Za 2,2% v predlogu rebalansa zvišujemo sredstva Razpolaganje in upravljanje s 
premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave. Na postavki Vzdrževanje vozil in 
prevozne stroške zvišujemo sredstva za 14%, postavko planiramo v višini 7.800 EUR,  
znižujemo pa proračunsko postavko za Vzdrževanje poslovnih prostorov občinske uprave. 
 
11  Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo  
Na področju kmetijstva vnašamo spremembe proračuna za leto 2009 naslednje predloge: 
strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu – kompleksne subvencije v kmetijstvu zmanjšujemo 
na višino 14.598 EUR; delno so bila sredstva prerazporejena na proračunsko postavko za 
financiranje društev na področju kmetijstva, delno pa na proračunsko postavko Lokalne 
akcijske skupine.  
Na podlagi prijave na javni razpis za pridobitev sredstev iz naslova Leader, povečujemo 
proračunsko postavko Lokalne akcijske skupine zaradi sledečih projektov: 
 1. Projekt: Turistična karta Mežiške Doline (finančna vrednost projekta znaša 22.886 EUR).  



 12

Turistična karta Mežiške doline je projekt, za katerega so izrazile interes vse štiri občine 
Mežiške doline. Nazadnje je bila izdana leta 1992, tako da je posodobitev vsekakor nujno 
potrebna. Karta bo zajemala območja vseh štirih občin Mežiške doline (304 km2 ); merilo: 
1:50.000. Višina sredstev, ki jih prispeva Občina Prevalje je 6.559 EUR, od tega bodo 
dejanski stroški občine 4.397 EUR, 2.198 EUR pa bo občini vrnjenih iz sredstev LEADER. 
  
 2. Projekt:  Predstavitev možnosti izkoriščanja  obnovljivih virov energije in organizacija  
strokovne  ekskurzije (finančna vrednost projekta je 7.500 EUR). V projektu sodelujejo vse 
štiri občine Mežiške doline. V okviru projekta bo  Zavod Energetska agencija za Savinjsko, 
Šaleško in Koroško iz Velenje izvedla seminar, na katerem bodo predstavljene  
najpomembnejše slovenske in evropske energetske smernice, pomen obnovljivih virov 
energije in učinkovite rabe energije, pomen in vloga lokalnih energetskih agencij, možnosti 
za zmanjšanje rabe energije, možnosti izkoriščanja različnih obnovljivih virov energije, 
možnosti pridobitve finančnih sredstev za izvedbo investicije. Organizirali bodo tudi strokovno 
ekskurzijo in ogled primera dobre prakse, celotni projekt pa bo tudi predstavljen v časopisu 
Sinergija. 
Višina sredstev, ki jih prispeva Občina Prevalje je 1.875 EUR, od tega bodo dejanski stroški 
občine 790 EUR, 1.085 EUR pa bo občini vrnjenih iz sredstev LEADER. 
 
3. Projekt: Čebelarsko sadjarski učni center (finančna vrednost projekta (brez prostovoljnega 
dela članov Čebelarskega in Sadjarskega društva) je 24.664 EUR). Sredstva za izvedbo 
projekta bo v okviru LAS-a zagotovila občina Prevalje.  
V okviru projekta bo postavljen in opremljen čebelnjak, v njegovi okolici pa bo urejen 
sadovnjak medonosnih rastlin. Namen projekta je večstranski, in sicer: čebelarjem in 
pridelovalcem sadja omogočiti možnosti za usposabljanje, praktično in teoretično, zagotoviti 
pogoje za druženje, organizirano delo v društvu,  izmenjavo mnenj, predstavitev svoje 
dejavnosti, vse potencialne čebelarje in pridelovalce ter predelovalce sadja spodbuditi k 
razvoju teh dejavnosti, jim približati možnosti za usposabljaje in ponuditi pomoč, svetovanje 
in podporo,- vsem ostalim prebivalcem in obiskovalcem predstaviti dejavnost čebelarjenja in 
pridelave ter predelave sadja. 
Pričakujemo, da bo projekt 90% sofinanciran iz sredstev LEADER, zato bo dejanski strošek  
občine Prevalje v višini 6.155 EUR, 18.509 EUR pa bo vrnjenih iz sredstev LEADER. 
 
 4. Projekt: 0hranitev blagovne znamke »Dobrote izpod Pece« ( finančna vrednost projekta 
je 13.925 EUR). V projektu sodelujejo vse štiri občine Mežiške doline. 
Namen projekta je organizacija in izvedba aktivnosti za ohranitev in nadaljnji razvoj blagovne 
znamke »Dobrote izpod Pece«.  
Namen projekta je zastaviti in koordinirati aktivnosti kot so promocija blagovne znamke,  
vključevanje novih proizvajalcev, kontrola kakovosti, skupni nastopi na sejmih, predstavitvah, 
strokovne ekskurzije, usposabljanja, razvoj novih produktov s ciljem, da se razširi obseg 
proizvajalcev, ki svoje produkte tržijo pod skupno blagovno znamko, da se zagotovi kvaliteta 
teh produktov, da se razširi paleta produktov, usposobijo proizvajalci, da se poveča 
prepoznavnost blagovne znamke in s tem poveča obseg prodaje produktov in prihodek 
proizvajalcev. Projekt je namenjen trem glavnim ciljnim skupinam: proizvajalcem produktov, 
ki bi se lahko tržili pod skupno blagovno znamko, prebivalcem Mežiške doline, potrošnikom - 
kupcem proizvodov in potencialnim  kupcem produktov v obliki poslovnih daril. 
Višina sredstev, ki jih prispeva Občina Prevalje je 4.414 EUR, od tega bodo dejanski stroški 
občine 2.943 EUR, 40 %, to je 1.471 EUR pa bo občini vrnjenih iz sredstev LEADER. 

 
5. Projekt: predstavitev in promocija podeželskih društev v občinah Mežiške doline (finančna 
vrednost projekta je 37.155 EUR). 



 13

V projektu sodelujejo vse štiri občine Mežiške doline. V  Mežiški dolini delujejo Društvo 
kmetic Mežiške doline, Sadjarsko društvo Mežiške doline, Čebelarsko društvo, Govedorejsko 
društvo, Konjerejsko društvo Poljana. Društva delujejo kot stanovska organizacija na 
področju promocije, izobraževanja in povezovanja. S povezovanjem, druženjem in promocijo 
želijo društva prispevati k obstoju podeželja, obstoju kmečkih družin, celotnega podeželskega 
prostora, k ohranitvi kulturne dediščine, gastronomske dediščine in k ohranjanju poseljenosti 
slovenskega podeželja. Društva s svojimi aktivnostmi vplivajo na dvig kakovosti življenja na 
podeželju. Namen tega projekta je z organizacijo promocijskih aktivnosti in celostno podobo 
društev promovirati aktivnosti,  ki jih izvajajo društva, promovirati izdelke s podeželja in 
kulturne običaje, ki jih ohranjajo društva – pletenje košar, izdelava šitlov, klekljanje, 
čebelarjenje, štehvanje.      
Višina sredstev, ki jih prispeva Občina Prevalje je 10.901 EUR, od tega bodo dejanski stroški 
občine 5.865 EUR, 50 %, to je 5.036 EUR pa bo občini vrnjenih iz sredstev LEADER. 
 
6. Projekt: Usposabljanje – korak k razvoju dopolnilnih  dejavnosti v Mežiški dolini  (finančna 
vrednost projekta  je 17.441.47 EUR). V projektu sodelujejo vse štiri občine Mežiške doline. 
Namen projekta je z dvigom usposobljenosti kmečkega prebivalstva v Mežiški dolini povečati 
njihove možnosti pri razvoju dopolnilne dejavnosti na kmetiji in njihovi samozaposlitvi na 
kmetiji. S tem pa zmanjšati brezposelnost na podeželju in ohraniti poseljenost podeželja.  
Višina sredstev, ki jih prispeva Občina Prevalje je 5.407 EUR, od tega bodo dejanski stroški 
občine 2.637 EUR, 60 %, to je 2.770 EUR pa bo občini vrnjenih iz sredstev LEADER. 
 
13  Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 
Na področju prometa, prometne infrastrukture in komunikacij smo v predlogu sprememb 
proračuna  za leto 2009 zmanjšali višino sredstev za namen postavitve  neprometnih in 
usmerjevalnih tabel v občini na 2.000 EUR. Predlagamo povečanje proračunske postavke 
širokopasovno omrežje elektronskih komunikacij – načrti in druga projektna dokumentacija 
na višini 24.360 EUR. Občine Mežiške doline smo skupno pristopile k projektu gradnje, 
upravljanja in  vzdrževanja odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij. Pri 
pripravi projekta nam strokovno pomoč nudi Urad za pripravo projektov iz Mestne občine 
Slovenj Gradec. Za vse štiri občine bodo izvedlo naslednje naloge: Analiza stanja na področju 
predvidene gradnje odprtega širokopasovnega omrežja (komercialni, nekomercialni del), 
postopek za spremembe belih lis, Izdelava načrta razvoja širokopasovnega omrežja 
elektronskih komunikacij z definicijo razvojnih usmeritev in ciljev, priprava odločitve o javno 
– zasebnem partnerstvu, priprava akta o javno zasebnem partnerstvu oziroma koncesijskega 
akta, izdelava investicijske dokumentacije v skladu o enotni metodologiji za pripravo in 
obravnavo investicijske dokumentacije, priprava izjav sodelujočih občin o sodelovanju z 
nosilno občino, priprava razpisa (razpisne dokumentacije) za izvedbo projekta skladno z 
zakonom o javno – zasebnem partnerstvu, priprava in izvedba konkurenčnega dialoga, 
priprava osnov za poračunavanje davka na dodano vrednost, priprava in podpis pogodb, 
Izdelava vloge za kandidiranje na javnem razpisu v skladu z zahtevami javnega razpisa s 
projektom izbranega ponudnika, pridobitev morebitnih dodatnih pojasnil v zvezi z javnim 
razpisom, priprava vloge Ministrstvu za finance RS za priglasitev projekta Evropski komisiji, 
priprava razpisne dokumentacije za izbor nadzora izvedenih del, izbor najugodnejšega 
nadzornika izvedenih del. 
 
14  Gospodarstvo 
Proračunsko postavko Turistično informacijski center znižujemo na višino 3.200 EUR, 
proračunsko postavko Tematska pot na Brinjevo goro pa zaradi spremembe terminskega 
plana projektnih aktivnosti znižujemo na višino 24.612 EUR. Tako so v letu 2009 planirane 
naslednje aktivnosti: izdelava in postavitev vhodnih tabel, izdelava in postavitev 
informacijskih tabel, izdelava in postavitev opozorilnih tabel, izdelava in postavitev  



 14

smerokazov, izdelava modela za smerokaze, ki bodo na drevesih. Vse ostale aktivnosti, ki so 
predvidene po projektu so predvidene v letu 2010, spomladi. 
 
16  Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 
Na področju prostorskega planiranja in stanovanjsko komunalne dejavnosti  glede na ostale 
obveznosti za 1.000 EUR znižujemo proračunsko postavko Novoletna okrasitev. 
 
17  Zdravstveno varstvo 
Na področju zdravstvenega varstva – primarnega zdravstva v predlogu rebalansa proračuna 
planiramo sredstva na postavki Ureditev prostorov sterilizacije in dopolnitev opreme za 
diagnostični laboratorij v višini 15.305 EUR. Investicija Ureditev prostorov sterilizacije in 
dopolnitev opreme diagnostičnega laboratorija v skupni višini 175.075 EUR je bila 
sofinancirana s strani Ministrstva za zdravje, Zdravstvenega doma Ravne na Koroškem in s 
strani občin soustanoviteljic javnega zavoda ZD Ravne. Višina sredstev, ki jih planiramo v 
predlogu rebalansa predstavlja 24,98% delež sredstev (15.305 EUR), ki jih zagotovijo občine 
ustanoviteljice (35% = 61.275 EUR). Investicija je bila vključenega že v proračun za leto 
2008, vendar se sredstva glede na sprejeti sklep občinskega sveta, v lanskem letu niso 
nakazala Zdravstvenemu domu Ravne na Koroškem. 
 
V rebalansu proračuna občine za leto 2009 na postavki Zunanja ureditev Zdravstvene postaje 
Prevalje nimamo planiranih sredstev za navedeno investicijo. Občina Prevalje s strani 
Ministrstva za zdravje še ni prejela odgovora glede izida razpisa. 
 
V predlog rebalansa proračuna na proračunski postavki Transfer Zdravstveni dom Ravne – 
obveznosti za fizioterapijo v Domu starejših planiramo sredstva za plačilo odškodnine 
Zdravstvenemu domu Ravne na Koroškem v celotni višini terjatve. V sprejetem proračunu so 
bila za plačilo dolga predvidena sredstva samo v višini 28.787 EUR. Sredstva so namenjena 
plačilu dolga Zdravstvenemu domu Ravne na Koroškem za izgradnjo fizioterapije v Domu 
starejših na Fari. Višina terjatve - izvršbe Zdravstvenega doma Ravne znaša 151.675 EUR.  
 
V predlogu rebalansa proračuna za leto 2009 na področju preventivnih programov 
zdravstvenega varstva znižujemo sredstva na proračunski postavki Preventivno cepljenje 
proti HPV. Po izvedbi predavanja za upravičenke in njihove starše se je za cepljenje odločilo 
manj upravičenk, kot smo prvotno predvidevali. 
  
Skladno s sprejeto zakonodajo je občina dolžna pokrivati stroške obveznega zdravstvenega 
zavarovanja za občane, ki zdravstvenega zavarovanja ne morejo uveljaviti iz drugih virov. 
Občina je na podlagi spremenjene zakonodaje speljala postopke ugotavljanja upravičenosti 
zavarovancev in izdala odločbe.  Glede na novo ugotovljeno število upravičencev v proračunu 
znižujemo postavko Zavarovanje oseb brez prejemkov na 8.700 EUR. 
 
 
18  Kultura, šport in nevladne organizacije  
Na področju kulture smo v predlogu rebalansa črtali oba velika projekta:  

� projekt Multifunkcionalna kulturna središča, katerega nosilec Občina Prevalje in 
projektni partnerji Občina Globasnica ter Koroški pokrajinski muzej naj bi v letih 2009, 
2010 in 2011 izvedli projekt Multifunkcionalna koroška kulturna središča.  

� in projekt Ureditev kulturnega centra, v okviru tega projekta smo planirali pridobiti 
dodatna sredstva za dokončanje investicij v Družbenem domu na Prevaljah.  

Z obema projektoma občina ni bila uspešna na javnem razpisu.  



 15

Glede na navedeno v predlogu rebalansa proračuna za leto 2009 na postavkah 
Rekonstrukcija knjižnice v Družbenem domu in Vzdrževanje Družbenega doma planiramo 
sredstva za plačilo dokončanja obeh  investicij v Družbenem domu. 
 
Na proračunskem področju Mediji in avdiovizualna kultura znižujemo sredstva na proračunski 
postavki izdaja časopisa za 2.900 EUR. Sredstva so predvidena za izdajo ene številke 
Prevaljskih novic v letošnjem letu. 
 
V predlog rebalansa proračuna za leto 2009 smo na področju Drugih programov v kulturi 
vključili novo proračunsko postavko Upravljanje Družbenega doma v višini 6.000 EUR. 
  
Na področju športa in prostočasovnih aktivnosti v proračunu planiramo sredstva v enaki višini 
kot v sprejetem proračunu za leto 2009.    
 
V predlogu rebalansa proračuna za leto 2009 planiramo sredstva za investiciji na področju 
športa: 

� sredstva na proračunski postavki Športni objekt Leše v višini 5.000 EUR, sredstva so 
namenjena za dokončanje investicije - novega športnega objekta Leše; 

� sredstva na postavki Ureditev športnega centra Holmec v višini 5.000 EUR za 
dokončanje investicije - Ureditev športnega centra Holmec.  

Z obema investicijama sta bila nosilca projekta  ŠD Leše in ŠRD Holmec s ponovno 
kandidaturo na javnem razpisu Fundacije za šport za pridobitev dodatnih sredstev, 
neuspešna. 
 
19  Izobraževanje 
V predlogu rebalansa proračuna na proračunski postavki za  redno dejavnost Enote vrtca 
Prevalje na podlagi novega finančnega načrta za leto 2009 in usklajevanja z vodstvom 
osnovne šole zvišujemo postavko na 631.055 EUR, znižujemo pa konto investicijski transferi 
javnemu zavodu na 3.379 EUR. 
 
V predlogu rebalansa zvišujemo proračunsko postavko Novogradnja vrtca na 49.750 EUR. V 
okviru teh sredstev planiramo sredstva v višini 29.000 EUR za nakup dela objekta enote vrtca 
Zgornji kraj in sredstva v višini 20.750 EUR za izdelavo idejnega projekta. Izvajalec projekta 
bo v okviru projekta izdelal tudi študijo oskrbe objekta z alternativnimi viri energije.   
 
Sredstva na proračunski postavki Sofinanciranje dejavnosti OŠ Prevalje v predlogu rebalansa 
planiramo na podlagi novega finančnega načrta šole za leto 2009 in usklajevanja z vodstvom 
šole. Na podlagi navedenega zvišujemo sredstva za program javnega dela, znižujemo pa 
sredstva za dogovorjeni program šole za mesece od septembra do decembra za šolsko leto 
2009-2010.  
V predlogu proračuna prav tako znižujemo sredstva na proračunskih postavkah za 
investicijske transfere šoli: 

• Črtali smo sredstva na proračunski postavki Investicijsko vzdrževanje šole, kjer so bila 
planirana sredstva za investicije v letošnjem letu, na postavki Rekonstrukcija učilnic 
za potrebe devetletke planiramo sredstva za investicije šole, ki s strani občine niso 
bile plačane v letu 2008; 

• Na proračunski postavki Nakup računalnikov in računalniške opreme planiramo 
sredstva v višini 11.998 EUR za projekt nakupa računalnikov, ki je sofinanciran s 
strani Ministrstva za šolstvo in šport. 

• Znižujemo proračunsko postavko Nakup opreme za šolo, kjer planiramo sredstva v 
višini 4.736 EUR za plačilo zamenjave  semaforja v športni dvorani pri OŠ Prevalje. Za 
zamenjavo semaforja je šola pridobila tudi sredstva zavarovalnice. 



 16

 
Na področju šolstva skladno s sprejetim sklepom Sveta koroške regije v predlogu rebalansa 
planiramo sredstva v višini 1.802 EUR za delovanje Kovivis (Koroškega višje in 
visokošolskega središča) v letu 2009. 
 
20   Socialno varstvo 
Na področju varstva otrok in družine v predlogu rebalansa proračuna za leto 2009 za 1.000 
EUR zvišujemo  sredstva  za denarne pomoči ob rojstvu otroka. Sredstva se dodeljujejo 
upravičencem na podlagi pravnomočnih odločb. 
 
V predlogu rebalansa proračuna glede na realizacijo v prvih mesecih letošnjega leta 
zvišujemo sredstva na proračunskih postavkah za izvajanje programov socialnega varstva: 

• postavki Regresiranje oskrbe v posebnih zavodih zvišujemo na 14.000 EUR; 
• proračunski postavki Regresiranje oskrbe v splošnih zavodih zvišujemo za 21,8%, na 

25.550 EUR; 
• za 2,9% zvišujemo proračunsko postavko za program socialno varstvene storitve 

pomoč družini na domu. 
  
Na področju izvajanja programov socialnega varstva glede na realizacijo v prvih mesecih 
letošnjega leta v predlogu rebalansa zvišujemo še proračunski postavki Subvencioniranje 
najemnin za 5.000 EUR in Socialna pomoč za 3.000 EUR.  
 
Med programi socialnega varstva starih v predlog rebalansa proračuna vključujemo novo 
proračunsko postavko Dom starejših na Fari v višini 3.874 EUR. Na postavki so planirana 
sredstva za sofinanciranje programa javnega dela v letu 2009, katerega izvajalec je Dom 
starejših na Fari. Program je s strani Zavoda RS za zaposlovanje sofinanciran v višini 60%. 
 
Zaradi spremenjene zakonodaje na stanovanjskem področju je občina dolžna subvencionirati 
najemnino za neprofitna najemna stanovanja enočlanskim gospodinjstvom do višine 40 m 2 , 
v kolikor prosilci razpolagajo s potrdilom, da jim najemodajalec ni ponudil v zamenjavo 
stanovanja površine  30 m 2  (kolikor jim po Pravilniku o normativih dejansko pripada). Zaradi 
navedenega se povečuje tudi višina pripadajoče subvencije posameznim prosilcem, občina pa 
je s 1.1. 2009 občina dolžna subvencionirati najemnine tudi najemnikom tržnih stanovanj, 
zato je proračunska postavka subvencioniranje najemni povišana na 44.000 EUR. 
 
 
Predlagatelj finančnega načrta za leto 2009: 
0044 - Oddelek za premoženjsko pravne zadeve in urejanje prostora 
 
04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 
44041120 Objave občinskih predpisov 
Strošek IUS Infa smo prerazporedili na postavko strokovne literature in zato se je 
proračunska postavka objave občinskih predpisov znižala. 
 
06 Lokalna samouprava 
44061144 Najem računalniške opreme in NUSZ 
Delovanje sistema GIS (geografski informacijski sistem) in s tem povezan program NUSZ 
(nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča) sta nujno potrebna za hitrejše in učinkovitejše 
poslovanje občinske uprave. Program NUSZ (nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča) je 
bilo potrebno nadgraditi za vzpostavitev evidenc in obračun nadomestila za pravne osebe. Z 
nadgradnjo se je strošek programske opreme dvignil za 54 %. 
 



 17

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 
 
160290007 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 
Nujna je bila »Vzpostavitev in najem spletne aplikacije Kaliopa.iObcina z gostovanjem GIS 
podatkov za vodenje in vzdrževanje geografsko informacijskega sistema (GIS) občin«e, 
katere strošek znaša 2.400 EUR. 
 
441622527 Program opremljanja stavbnih zemljišč 
ZPNač-1 zahteva tudi sprejem program opremljanja stavbnih zemljišč, ki bo podlaga za 
izračun in pobiranje komunalnega prispevka. Izdelana sta Program opremljanja stavbnih 
zemljišč za območje Občine Prevalje kot tudi Odlok o podlagah za odmero komunalnega 
prispevka za območje Občine Prevalje, ki se bosta v 2. obravnavi sprejemala na seji 
občinskega sveta, ki sovpada s sprejemanjem rebalansa proračuna. Dodatno pa so na tej 
postavki predvidena sredstva za izdelavo aplikacije izdelava potrdila o namenski rabi 
zemljišča.   
 
44162529 Prekategorizacija občinskih cest 
Strošek predstavlja vzdrževanje aplikacije registra lokalnih in javnih poti 
 
44162251 Nakup zemljišč 
Nakup nepremičnin je podrobneje opredeljen v letnem programu nabav. Gre predvsem za 
odkupe cest, ki se splošno uporabljajo, so pa navadno v lasti fizičnih oseb ter odkup zemljišč 
za ostale ceste v izgradnji ter za odlagališče nenevarnih odpadkov Zmes. Nekatere od teh 
projektov financira EU in se pričakuje refundacija odhodkov v prihodnosti. Strošek odkupov 
se je nekoliko zmanjšal, saj bo občina skušala v primerih, ko mora od občanov nakupiti 
nepremičnine, slednje kompenzirala za nepremičnine katerih lastnica je in katere dejansko 
uporabljajo občani katerih nepremičnine namerava občina menjati. 
 
 
 



I.  SPLOŠNI DEL

REBALANS PRORAČUNA OBČINE PREVALJE ZA LETO 2009

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 6.197.6596.561.7555.068.351 94,5
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.425.2574.613.3884.422.850 95,9

70 DAVČNI PRIHODKI 3.975.9984.065.1793.636.233 97,8
700 Davki na dohodek in dobiček 3.326.6253.253.1623.045.005 102,3

7000 Dohodnina 3.326.6253.253.1623.045.005 102,3
700020 Dohodnina - občinski vir 3.326.6253.253.1623.045.005 102,3

703 Davki na premoženje 395.105402.131379.176 98,3
7030 Davki na nepremičnine 334.340330.623317.372 101,1

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 5.00015.0004.274 33,3
703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 002 ---
703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 232.340232.340232.315 100,0
703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 96.00082.28379.540 116,7
703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 1.0001.0001.242 100,0

7031 Davki na premičnine 5501.000509 55,0
703100 Davek na vodna plovila 5501.000509 55,0

7032 Davki na dediščine in darila 5.0005.0504.081 99,0
703200 Davek na dediščine in darila 5.0005.0004.062 100,0
703201 Zamudne obresti davkov občanov 05019 0,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 55.21565.45857.214 84,4
703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 35.21535.21550.319 100,0
703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 20.00030.1236.741 66,4
703302 Davek na promet nepremičnin - od pravnih in fizičnih oseb, ki nimajo sedeža oz. stal 0120155 0,0

704 Domači davki na blago in storitve 254.268409.886212.052 62,0
7044 Davki na posebne storitve 1.3221.3221.400 100,0

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 1.3221.3221.400 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 252.946408.564210.652 61,9
704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 149.731143.795143.795 104,1
704704 Turistična taksa 3.8003.0003.666 126,7
704706 Občinske takse od pravnih oseb 3.6683.6687.136 100,0
704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 5.3001.7714.359 299,3
704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 20.09720.09717.024 100,0
704709 Druge občinske takse 2.9052.9052.669 100,0
704719 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov 67.445233.32832.004 28,9

71 NEDAVČNI PRIHODKI 449.259548.209786.617 82,0
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 251.259250.889306.317 100,2

7102 Prihodki od obresti 3.7504.3166.133 86,9
710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 9502.4162.550 39,3
710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov iz nenamenskih sredstev 01.300989 0,0
710205 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov iz ostalih namenskih sredstev 2.8005002.594 560,0
710215 Drugi prihodki od obresti 01000 0,0

7103 Prihodki od premoženja 247.509246.573300.184 100,4
710300 Prihodki iz naslova najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove 1.5501.7501.503 88,6
710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 7.0003.40470.147 205,6
710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 123.693123.693116.993 100,0
710305 Prihodki od zakupnin 1.3881.388745 100,0
710309 Prihodki iz naslova koncesijskih dajatev od posebnih iger na srečo 64.33164.33163.866 100,0
710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 7.5005.9587.438 125,9
710399 Drugi prihodki od premoženja 42.04746.04939.493 91,3

Stran 1 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

711 Takse in pristojbine 1.4502.1231.433 68,3
7111 Upravne takse in pristojbine 1.4502.1231.433 68,3

711100 Upravne takse (tar. št. 1 – 10 in tar. št. 80 in 82 iz ZUT) 1.4502.1231.433 68,3

712 Globe in druge denarne kazni 550300243 183,3
7120 Globe in druge denarne kazni 550300243 183,3

712001 Globe za prekrške 10010073 100,0
712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 450200170 225,0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.0003.0002.777 33,3
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.0003.0002.777 33,3

713099 Drugi prihodki od prodaje 1.0003.0002.777 33,3

714 Drugi nedavčni prihodki 195.000291.897475.848 66,8
7141 Drugi nedavčni prihodki 195.000291.897475.848 66,8

714100 Drugi nedavčni prihodki 03000 0,0
714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 195.000290.097203.468 67,2
714110 Zamudne obresti od komunalnih prispevkov 01.5001.262 0,0
714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 00271.117 ---

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.243.656939.292109.753 132,4
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 696.151491.49629.007 141,6

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 696.151491.49629.007 141,6
720000 Prihodki od prodaje poslovnih objektov in poslovnih prostorov 324.45600 ---
720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 371.695161.99629.007 229,5
720099 Prihodki od prodaje drugih zgradb in prostorov 0329.5000 0,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 547.505447.79680.746 122,3
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 547.505447.79680.746 122,3

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 547.505447.79680.746 122,3

73 PREJETE DONACIJE 14.61414.6142.149 100,0
730 Prejete donacije iz domačih virov 14.61414.6142.149 100,0

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 14.61414.6142.149 100,0
730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 14.61414.6142.149 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 514.132994.461533.599 51,7
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 328.174607.889181.903 54,0

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 304.428542.331181.903 56,1
740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti državnega proračuna 131.19500 ---
740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 160.068529.166168.738 30,3
740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 13.16513.16513.165 100,0

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 23.74665.5580 36,2
740101 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za investicije 23.74665.5580 36,2

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

185.958386.572351.696 48,1

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
za izvajanje skupne kmetijske politike

185.95800 ---

741100 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izv 185.95800 ---

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
za kohezijsko politiko

0386.572351.696 0,0

741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za ko 0386.572351.696 0,0

Stran 2 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 6.434.0746.719.2165.244.120 95,8
40 TEKOČI ODHODKI 2.310.1342.011.5641.554.892 114,8
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 406.875408.520363.257 99,6

4000 Plače in dodatki 359.727365.963326.187 98,3
400000 Osnovne plače 334.137338.041252.152 98,9
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 17.92819.08473.150 93,9
400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 8598.838885 9,7
400003 Položajni dodatek 5.87500 ---
400004 Drugi dodatki 92800 ---

4001 Regres za letni dopust 10.55010.88810.752 96,9
400100 Regres za letni dopust 10.55010.88810.752 96,9

4002 Povračila in nadomestila 24.08020.35716.262 118,3
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 17.77314.05010.951 126,5
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 6.3076.3075.311 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 3.3576.1495.409 54,6
400300 ******Sredstva za delovno uspešnost 06.1495.409 0,0
400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 2.00100 ---
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju re 1.35600 ---

4004 Sredstva za nadurno delo 7.5103.0004.069 250,3
400400 Sredstva za nadurno delo 7.5103.0004.069 250,3

4009 Drugi izdatki zaposlenim 1.6512.163578 76,3
400900 Jubilejne nagrade 1.6511.651578 100,0
400999 Drugi izdatki zaposlenim 05120 0,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 64.98466.25860.006 98,1
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 35.01035.70130.743 98,1

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 35.01035.70130.743 98,1

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 23.39224.21522.894 96,6
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 21.64322.40521.270 96,6
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.7491.8101.625 96,6

4012 Prispevek za zaposlovanje 198205184 96,6
401200 Prispevek za zaposlovanje 198205184 96,6

4013 Prispevek za starševsko varstvo 330342307 96,5
401300 Prispevek za starševsko varstvo 330342307 96,5

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

6.0545.7955.878 104,5

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 6.0545.7955.878 104,5

Stran 3 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

402 Izdatki za blago in storitve 1.796.8551.484.7671.086.369 121,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 117.007127.760124.111 91,6

402000 Pisarniški material in storitve 12.80013.58612.777 94,2
402001 Čistilni material in storitve 1.3841.3841.160 100,0
402003 Založniške in tiskarske storitve 8.67012.07011.726 71,8
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 5.0003.0003.510 166,7
402005 Stroški prevajalskih storitev 03000 0,0
402006 Stroški oglaševalskih storitev 8.10011.1379.712 72,7
402007 Računalniške storitve 8.0008.0007.653 100,0
402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 5.2204.2604.260 122,5
402009 Izdatki za reprezentanco 22.81425.64925.682 89,0
402099 Drugi splošni material in storitve 45.01948.37447.630 93,1

4021 Posebni material in storitve 75.22882.84080.350 90,8
402101 Knjige 13.80013.80013.636 100,0
402199 Drugi posebni materiali in storitve 61.42869.04066.714 89,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 117.452116.177113.162 101,1
402200 Električna energija 44.54642.32940.296 105,2
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 48.09549.09548.230 98,0
402203 Voda in komunalne storitve 3.1392.5493.740 123,2
402204 Odvoz smeti 3.3393.4392.929 97,1
402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta 11.06011.49210.932 96,2
402206 Poštnina in kurirske storitve 7.2737.2737.035 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 8.3007.6406.184 108,6
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.2003.2003.443 100,0
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 3.5001.7401.653 201,2
402304 Pristojbine za registracijo vozil 200500190 40,0
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 9001.400898 64,3
402399 Drugi prevozni in transportni stroški 5008000 62,5

4024 Izdatki za službena potovanja 9.41410.67610.288 88,2
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.6961.6961.588 100,0
402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 300564247 53,2
402402 Stroški prevoza v državi 7.4188.4168.329 88,1
402405 Stroški prevoza v tujini 00124 ---

4025 Tekoče vzdrževanje 692.388534.480496.298 129,5
402504 Zavarovalne premije za objekte 2.7303.0002.777 91,0
402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 3.9633.9633.634 100,0
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 12.00013.73921.674 87,3
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 20.85021.25020.870 98,1
402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 65.00053.68360.919 121,1
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 587.845438.845386.424 134,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 23.65819.58225.859 120,8
402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 5.95511.41314.580 52,2
402604 Najem strojne računalniške opreme 5.8003.7463.605 154,8
402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 2.3632.3632.274 100,0
402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 24060360 400,0
402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 9.3002.0005.040 465,0

4027 Kazni in odškodnine 419.661292.00220.083 143,7
402799 Druge odškodnine in kazni 419.661292.00220.083 143,7

4028 ***Davek na izplačane plače 006.111 ---
402800 ******Davek na izplačane plače 006.111 ---

4029 Drugi operativni odhodki 333.747293.610203.924 113,7
402901 Plačila avtorskih honorarjev 13.06512.29311.782 106,3
402902 Plačila po podjemnih pogodbah 16.50017.50018.573 94,3
402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 19.25119.71521.158 97,7
402905 Sejnine udeležencem odborov 60.04060.04050.126 100,0
402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 7.9308.7428.188 90,7
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo 15.26515.26515.982 100,0
402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 2.0592.0591.981 100,0
402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 3.3963.3962.954 100,0
402931 Plačila bančnih storitev 20020064 100,0
402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 1.0001.000843 100,0

Stran 4 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 25.39030.32418.547 83,7
402999 Drugi operativni odhodki 169.651123.07553.726 137,8

403 Plačila domačih obresti 12.95223.55118.682 55,0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 7.86014.17212.498 55,5

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 5005003.189 100,0
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 7.36013.6729.309 53,8

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 5.0929.3796.183 54,3
403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 5.0929.3796.183 54,3

409 Rezerve 28.46828.46826.578 100,0
4091 Proračunska rezerva 15.00015.00015.000 100,0

409100 Proračunska rezerva 15.00015.00015.000 100,0

4093 Sredstva za posebne namene 13.46813.46811.578 100,0
409300 Sredstva proračunskih skladov 13.46813.46811.578 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 1.852.7271.748.2221.546.722 106,0
410 Subvencije 68.45416.50014.225 414,9

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 68.45416.50014.225 414,9
410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 68.45416.50014.225 414,9

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.053.335999.491880.546 105,4
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 12.00011.00010.625 109,1

411103 Darilo ob rojstvu otroka 12.00011.00010.625 109,1

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 5.0002.0001.935 250,0
411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 5.0002.0001.935 250,0

4119 Drugi transferi posameznikom 1.036.335986.491867.985 105,1
411900 Regresiranje prevozov v šolo 199.500199.500187.091 100,0
411901 Regresiranje potovanj mladine 11.50011.50015.075 100,0
411902 Doplačila za šolo v naravi 4.2904.2904.158 100,0
411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 5.5825.5825.409 100,0
411908 Denarne nagrade in priznanja 6.6296.6295.207 100,0
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 59.80053.70045.660 111,4
411920 Subvencioniranje stanarin 44.00039.00031.652 112,8
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 621.064586.309511.645 105,9
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 9.3519.3518.052 100,0
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 74.61970.63054.037 105,7

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 169.209172.656153.441 98,0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 169.209172.656153.441 98,0

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 169.209172.656153.441 98,0

413 Drugi tekoči domači transferi 561.729559.575498.511 100,4
4130 Tekoči transferi občinam 17.21600 ---

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 17.21600 ---

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 45.00050.40050.850 89,3
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 45.00050.40050.850 89,3

4132 Tekoči transferi v javne sklade 416416745 100,0
413200 Tekoči transferi v javne sklade 416416745 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 482.054484.616430.641 99,5
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 173.378175.479135.088 98,8
413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 23.24023.79220.509 97,7
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 283.871283.788273.886 100,0
413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega z 1.5651.5571.158 100,5

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki

17.04324.14316.275 70,6

413500 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporab 17.04324.14316.275 70,6

Stran 5 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.019.3942.438.1871.947.681 82,8
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.019.3942.438.1871.947.681 82,8

4200 Nakup zgradb in prostorov 308.271129.734221.140 237,6
420000 Nakup poslovnih stavb 29.00000 ---
420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 177.46931.433126.466 564,6
420070 Nakup poslovnih stavb - finančni najem 101.80298.30194.674 103,6

4202 Nakup opreme 52.42015.02054.414 349,0
420200 Nakup pisarniškega pohištva 1.5003.0000 50,0
420202 Nakup strojne računalniške opreme 5.9002.00014.152 295,0
420204 Nakup drugega pohištva 36.00000 ---
420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 03.800422 0,0
420237 Nakup opreme za varovanje 500500413 100,0
420238 Nakup telekomunikacijske opreme 1.5005001.300 300,0
420239 Nakup audiovizualne opreme 4204200 100,0
420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0038.017 ---
420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča 2.0004.0000 50,0
420299 Nakup druge opreme in napeljav 4.600800111 575,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 24.61200 ---
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 24.61200 ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 903.6091.805.8971.532.865 50,0
420401 Novogradnje 491.240593.942149.105 82,7
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 412.3691.211.9541.383.760 34,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 119.59005.032 ---
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 119.59004.537 ---
420501 Obnove 00495 ---

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 320.145279.77366.337 114,4
420600 Nakup zemljišč 320.145279.77366.337 114,4

4207 Nakup nematerialnega premoženja 1.00000 ---
420703 Nakup licenčne programske opreme 1.00000 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

289.747207.76367.893 139,5

420801 Investicijski nadzor 10.21224.81529.042 41,2
420802 Investicijski inženiring 4504500 100,0
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 279.085182.49838.851 152,9

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 251.819521.243194.825 48,3
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki
183.231316.451186.578 57,9

4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.00010.00016.203 100,0
431000 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.00010.00016.203 100,0

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali 
občin

157.531299.951149.859 52,5

431100 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 157.531299.951149.859 52,5

4315 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 
proračunski uporabniki

15.7006.50020.516 241,5

431500 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski u 15.7006.50020.516 241,5

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 68.588204.7928.247 33,5
4320 Investicijski transferi občinam 2.025158.6510 1,3

432000 Investicijski transferi občinam 2.025158.6510 1,3

4322 Investicijski transferi v državni proračun 12.1815.6510 215,5
432200 Investicijski transferi v državni proračun 12.1815.6510 215,5

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 54.38240.4908.247 134,3
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 54.38240.4908.247 134,3

Stran 6 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)
     (I. - II.)
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-157.462 -236.415-175.768 150,1

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-138.227 -227.213-163.220 164,4

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

853.602 262.3961.321.236 30,7

Stran 7 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

000 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

000 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 000 ---
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 000 ---

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 000 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0 00 ---

Stran 8 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 250.000100.000150.000 250,0
50 ZADOLŽEVANJE 250.000100.000150.000 250,0
500 Domače zadolževanje 250.000100.000150.000 250,0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 250.000100.0000 250,0
500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 250.000100.0000 250,0

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 00150.000 ---
500305 Najeti krediti pri javnih skladih - dolgoročni krediti 00150.000 ---

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 100.646102.65078.878 98,1
55 ODPLAČILA DOLGA 100.646102.65078.878 98,1
550 Odplačila domačega dolga 100.646102.65078.878 98,1

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 81.96582.71968.947 99,1
550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 81.96582.71968.947 99,1

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 18.68119.9319.931 93,7
550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 18.68119.9319.931 93,7

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

-160.112 -87.061-104.647 54,4

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -2.650 149.35471.122 ---

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 157.462 236.415175.768 150,1

88.673
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 162.000193.318

Stran 9 od 9



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Prevalje za leto 2009 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA OBČINE PREVALJE ZA LETO 2009

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0010 - Občinski svet
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0010 Občinski svet 76.55075.77767.405 101,0

76.55001 POLITIČNI SISTEM 75.77767.405 101,0

76.5500101 Politični sistem 75.77767.405 101,0

76.55001019001 Dejavnost občinskega sveta 75.77767.405 101,0
7.10010011160 Snemanje sej občinskega sveta in drugih prireditev ter 

ozvočenje
6.3287.021 112,2

300402099 Drugi splošni material in storitve 3000 100,0
6.300402901 Plačila avtorskih honorarjev 5.5286.258 114,0

500402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 500763 100,0

58.16310011161 Sejnine svetnikov in članov delovnih teles 58.16249.710 100,0
3.219401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.2192.795 100,0

100402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 10036 100,0
500402402 Stroški prevoza v državi 500292 100,0

53.652402905 Sejnine udeležencem odborov 53.65246.587 100,0
692402999 Drugi operativni odhodki 6910 100,1

11.28710011172 Financiranje političnih strank 11.28710.674 100,0
11.287412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 11.28710.674 100,0

Stran 1 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0020 - Nadzorni odbor
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0020 Nadzorni odbor 3.3533.3531.186 100,0

3.35302 EKONOMSKA IN FISKALNA 
ADMINISTRACIJA

3.3531.186 100,0

3.3530203 Fiskalni nadzor 3.3531.186 100,0

3.35302039001 Dejavnost nadzornega odbora 3.3531.186 100,0
3.35320021163 Sejnine nadzornega odbora 3.3531.186 100,0

180401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 18067 100,0
3.173402905 Sejnine udeležencem odborov 3.1731.119 100,0

Stran 2 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0030 - Župan
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0030 Župan 67.58767.19566.008 100,6

67.58701 POLITIČNI SISTEM 67.19566.008 100,6

67.5870101 Politični sistem 67.19566.008 100,6

67.58701019003 Dejavnost župana in podžupanov 67.19566.008 100,6
38.33230011111 Nadomestilo za nepoklicno opravljenje funkcije 32.48431.102 118,0

36.162400000 Osnovne plače 30.57329.341 118,3
2.170401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.8341.760 118,3

0402999 Drugi operativni odhodki 770 0,0

19.50030011132 Pokroviteljstvo župana 24.95625.158 78,1
19.500402199 Drugi posebni materiali in storitve 24.95625.158 78,1

3.65130011143 Izdatki za službena potovanja-župan 3.6514.355 100,0
433402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 433446 100,0

3.218402402 Stroški prevoza v državi 3.2183.909 100,0

6.10430011840 Novoletni sprejem 6.1045.393 100,0
300402003 Založniške in tiskarske storitve 300173 100,0

5.304402009 Izdatki za reprezentanco 5.3045.104 100,0
300402099 Drugi splošni material in storitve 3000 100,0
200402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 200117 100,0

Stran 3 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0041 - Oddelek za proračun in finance
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0041 Oddelek za proračun in finance 754.842731.705618.616 103,2

137.85202 EKONOMSKA IN FISKALNA 
ADMINISTRACIJA

90.61325.120 152,1

132.6320202 Urejanje na področju fiskalne politike 86.35320.860 153,6

132.63202029001 Urejanje na področju fiskalne politike 86.35320.860 153,6
3.59641021160 Plačila bančnih storitev in storitev plačilnega prometa 3.5963.018 100,0

3.396402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 3.3962.954 100,0
200402931 Plačila bančnih storitev 20064 100,0

128.58641022240 Plačilo DDV 82.30717.842 156,2
128.586402999 Drugi operativni odhodki 82.30717.842 156,2

4041022420 Pobiranje takse za obremenjevanje tal 400 100,0
40420802 Investicijski inženiring 400 100,0

41041022440 Pobiranje takse za obremenjevanje vode 4100 100,0
410420802 Investicijski inženiring 4100 100,0

5.2200203 Fiskalni nadzor 4.2604.260 122,5

5.22002039001 Dejavnost nadzornega odbora 4.2604.260 122,5
5.22041021120 Strošek zunanje revizije 4.2604.260 122,5

5.220402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 4.2604.260 122,5

461.38106 LOKALNA SAMOUPRAVA 472.926429.482 97,6

2.0590601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter 
koordinacija vladne in lokalne ravni

2.0591.981 100,0

2.05906019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 2.0591.981 100,0
2.05941061173 Članarine 2.0591.981 100,0

2.059402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 2.0591.981 100,0

Stran 4 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0041 - Oddelek za proračun in finance
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

459.3220603 Dejavnost občinske uprave 470.867427.500 97,6

459.32206039001 Administracija občinske uprave 470.867427.500 97,6
430.25941061111 Plače delavcev občinske uprave 438.730395.257 98,1

297.975400000 Osnovne plače 307.468222.811 96,9
17.928400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 19.08473.150 93,9

859400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 8.838885 9,7
5.875400003 Položajni dodatek 00 ---

928400004 Drugi dodatki 00 ---
10.550400100 Regres za letni dopust 10.88810.752 96,9
17.773400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 14.05010.951 126,5
6.307400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 6.3075.311 100,0

0400300 ******Sredstva za delovno uspešnost 6.1495.409 0,0
2.001400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 00 ---
1.356400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela 

pri opravljanju rednih delovnih nalog
00 ---

7.510400400 Sredstva za nadurno delo 3.0004.069 250,3
1.651400900 Jubilejne nagrade 1.651578 100,0

0400999 Drugi izdatki zaposlenim 5120 0,0
29.199401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 30.22625.968 96,6
21.643401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 22.40521.270 96,6
1.749401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.8101.625 96,6

198401200 Prispevek za zaposlovanje 205184 96,6
330401300 Prispevek za starševsko varstvo 342307 96,5

6.054401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na 
podlagi ZKDPZJU

5.7955.878 104,5

0402800 ******Davek na izplačane plače 06.111 ---
373402999 Drugi operativni odhodki 00 ---

5.06341061143 Izdatki za službena potovanja 6.3255.482 80,1
1.163402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.1631.106 100,0

300402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 564247 53,2
3.600402402 Stroški prevoza v državi 4.5984.128 78,3

16.50041061145 Prijave na razpise 17.50018.573 94,3
16.500402902 Plačila po podjemnih pogodbah 17.50018.573 94,3

7.50041061160 Izobraževanje zaposlenih 8.3128.188 90,2
7.500402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 8.3128.188 90,2

107.75719 IZOBRAŽEVANJE 109.714109.254 98,2

107.7571903 Primarno in sekundarno izobraževanje 109.714109.254 98,2

107.75719039001 Osnovno šolstvo 109.714109.254 98,2
107.75741191214 Leasing za nepremičnino (telovadnica) 109.714109.254 98,2

5.955402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 11.41314.580 52,2
101.802420070 Nakup poslovnih stavb - finančni najem 98.30194.674 103,6

18.90020 SOCIALNO VARSTVO 18.90020.236 100,0

18.9002004 Izvajanje programov socialnega varstva 18.90020.236 100,0

9.35120049002 Socialno varstvo invalidov 9.3518.052 100,0
9.35141201419 Družinski pomočnik 9.3518.052 100,0

9.351411922 Izplačila družinskemu pomočniku 9.3518.052 100,0

9.54920049003 Socialno varstvo starih 9.54912.184 100,0
9.54941201460 Transfer Domu starejših - pokrivanje obveznosti za 

kredit
9.54912.184 100,0

9.549413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 9.54912.184 100,0

Stran 5 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0041 - Oddelek za proračun in finance
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

13.95222 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 24.55119.524 56,8

13.9522201 Servisiranje javnega dolga 24.55119.524 56,8

12.95222019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje

23.55118.682 55,0

12.95241221101 Odplačilo kredita (glavnica in obresti) 23.55118.682 55,0
500403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 5003.189 100,0

7.360403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 13.6729.309 53,8
5.092403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 9.3796.183 54,3

1.00022019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 1.000843 100,0
1.00041221102 Stroški odobritve kredita in stroški vodenja 1.000843 100,0

1.000402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 1.000843 100,0

15.00023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN 
OBVEZNOSTI

15.00015.000 100,0

15.0002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v 
primerih nesreč

15.00015.000 100,0

15.00023029001 Rezerva občine 15.00015.000 100,0
15.00041232712 Rezerva občine 15.00015.000 100,0

15.000409100 Proračunska rezerva 15.00015.000 100,0

Stran 6 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0042 - Oddelek za komunalno cestno gospodarstvo
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0042 Oddelek za komunalno cestno gospodarstvo 2.243.8902.390.6621.848.475 93,9

81.09006 LOKALNA SAMOUPRAVA 82.62277.923 98,2

81.0900603 Dejavnost občinske uprave 82.62277.923 98,2

81.09006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim 
za delovanje občinske uprave

82.62277.923 98,2

81.09042061141 Voda, komunalne storitve, telefon 82.62277.923 98,2
11.866402200 Električna energija 11.8669.332 100,0
48.095402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 49.09548.230 98,0

756402203 Voda in komunalne storitve 756494 100,0
2.300402204 Odvoz smeti 2.4002.179 95,8

10.800402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta 11.23210.654 96,2
7.273402206 Poštnina in kurirske storitve 7.2737.035 100,0

36.51107 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH 
DOGODKIH

36.11139.835 101,1

36.5110703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 36.11139.835 101,1

6.01107039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 6.0115.134 100,0
21642072009 Reps 216209 100,0
216412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 216209 100,0

43042072011 Štab civilne zaščite 4300 100,0
430402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 4300 100,0

43042072015 Kinološko društvo 430215 100,0
430412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 430215 100,0

1.79242072017 Gorska reševalna služba 1.7921.736 100,0
1.792412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.7921.736 100,0

50042072019 Nakup opreme za CZ 500413 100,0
500420237 Nakup opreme za varovanje 500413 100,0

2.64342072023 Gasilski zavod Ravne na Koroškem 2.6432.561 100,0
2.643413500 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 

proračunski uporabniki
2.6432.561 100,0

30.50007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 30.10034.701 101,3
40042072010 Zakup vodov za sirene 0471 ---
400402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0471 ---

30.10042072021 Prostovoljno gasilsko društvo Prevalje 30.10034.230 100,0
0402099 Drugi splošni material in storitve 2.1000 0,0

14.400413500 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 
proračunski uporabniki

21.50013.714 67,0

15.700431500 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso 
posredni proračunski uporabniki

6.50020.516 241,5

66708 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 6671.564 100,0

6670802 Policijska in kriminalistična dejavnost 6671.564 100,0

66708029001 Prometna varnost 6671.564 100,0
66742082016 Svet za preventivo v cestnem prometu 6671.564 100,0
667402099 Drugi splošni material in storitve 6671.564 100,0

Stran 7 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0042 - Oddelek za komunalno cestno gospodarstvo
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

60.08611 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 60.08650.005 100,0

60.0861104 Gozdarstvo 60.08650.005 100,0

60.08611049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 60.08650.005 100,0
60.08642112114 Gozdne ceste 60.08650.005 100,0

60.086402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 60.08650.005 100,0

1.383.58013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

1.428.6131.353.183 96,9

1.383.5801302 Cestni promet in infrastruktura 1.428.6131.353.183 96,9

466.00013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 315.000242.511 147,9
290.00042132111 Letno vzdrževanje cest 230.000163.877 126,1

290.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 230.000163.877 126,1

176.00042132112 Zimska služba 85.00078.634 207,1
176.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 85.00078.634 207,1

638.91013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 986.675928.003 64,8
86.38442132142 Obnova lokalnih cest na turističnem območju Šentanel 25.310377.145 341,3

0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0370.994 ---
86.384420600 Nakup zemljišč 25.3100 341,3

0420801 Investicijski nadzor 06.151 ---

41.00042132156 Cesta Suhi Vrh 22.18631.190 184,8
0402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 030.074 ---

40.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 21.7860 183,6
1.000420801 Investicijski nadzor 4001.116 250,0

042132172 Cesta Fara-Stražišče 020.000 ---
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 020.000 ---

042132210 Šentanel-zaselek nove hiše 012.650 ---
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 012.650 ---

30.05942132213 Obnova lokalnih cest na turističnem območju Kot 30.059468.625 100,0
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0459.214 ---

30.059420600 Nakup zemljišč 30.0590 100,0
0420801 Investicijski nadzor 09.411 ---

042132215 Cesta Dolga brda - Skuk 30.6000 0,0
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 30.0000 0,0
0420801 Investicijski nadzor 6000 0,0

52.80042132216 Cesta-Gonje-Žaže-Brinjeva gora 179.620591 29,4
49.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 174.7900 28,0

800420801 Investicijski nadzor 3.2300 24,8
3.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.600591 187,5

042132218 Cesta - Žagar-Kot 017.532 ---
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 016.986 ---
0420801 Investicijski nadzor 0546 ---

287.27242132219 Ureditev vaškega jedra Leše 456.3800 63,0
270.436420401 Novogradnje 451.1250 60,0

4.056420801 Investicijski nadzor 5.2550 77,2
12.780420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 00 ---

112.05542132220 Obnova lokalne ceste Žerjavle 138.7200 80,8
109.335420402 Rekonstrukcije in adaptacije 136.0000 80,4

2.720420801 Investicijski nadzor 2.7200 100,0

Stran 8 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0042 - Oddelek za komunalno cestno gospodarstvo
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

29.14042132223 Zemeljski usadi na cestah 22.0000 132,5
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 22.0000 0,0

29.140420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 00 ---

20042132536 Cesta Nicina 21.800270 0,9
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 20.0000 0,0
0420801 Investicijski nadzor 8000 0,0

200420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000270 20,0

042132537 Cesta in parkirišče na Barbaro 56.0000 0,0
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 56.0000 0,0

042132553 Cesta pri postaji Prevalje 4.0000 0,0
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 4.0000 0,0

12.00013029003 Urejanje cestnega prometa 19.06018.770 63,0
12.00042132113 Prometna signalizacija 16.00018.674 75,0

9.000402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 10.00018.674 90,0
3.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 6.0000 50,0

042132146 Parkirišča v centru Prevalj 3.0600 0,0
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 3.0000 0,0
0420801 Investicijski nadzor 600 0,0

042132540 Pločnik Peči-Železniška postaja 096 ---
0420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 096 ---

62.49713029004 Cestna razsvetljava 89.68749.853 69,7
38.81742122210 Električna energija javne razsvetljave 37.00037.480 104,9

32.000402200 Električna energija 30.18330.898 106,0
6.817402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 6.8176.582 100,0

3.00042122216 Javna razsvetljava Gonje - Markov podhod 00 ---
3.000420401 Novogradnje 00 ---

7.18042122219 Javna razsvetljava Vaško jedro Leše 40.1870 17,9
7.074420401 Novogradnje 39.3100 18,0

106420801 Investicijski nadzor 8770 12,1

1.50042122243 Soglasja 1.50025 100,0
1.500402099 Drugi splošni material in storitve 1.50025 100,0

12.00042122260 Novogradnja javne razsvetljave 11.00012.348 109,1
8.000420401 Novogradnje 7.00012.348 114,3
4.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 4.0000 100,0

204.17313029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 18.191114.046 ---
188.39242132100 Projekt krožišče - Spar 10.200111.315 ---

400402200 Električna energija 00 ---
146.036420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 0103.419 ---

41.036420402 Rekonstrukcije in adaptacije 10.0000 410,4
200420801 Investicijski nadzor 2000 100,0
720420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 07.896 ---

042132211 Kolesarska in pešpot  Poljana-Holmec 02.372 ---
0420801 Investicijski nadzor 02.372 ---

12.42142132534 Cesta Brančurnik-krožišče 5.711360 217,5
240402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 60360 400,0

12.181432200 Investicijski transferi v državni proračun 5.6510 215,5

3.36042132551 Rekonstrukcija ceste na Poljani 2.2800 147,4
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.2800 0,0

3.360420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 00 ---

Stran 9 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0042 - Oddelek za komunalno cestno gospodarstvo
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4.02014 GOSPODARSTVO 6.4030 62,8

4.0201402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 6.4030 62,8

4.02014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 6.4030 62,8
4.02042142517 Lokacijski načrt Lahovnik 6.4030 62,8

4.020420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.4030 62,8

418.86815 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE

539.047204.609 77,7

393.8431502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 508.372179.297 77,5

159.78015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 311.39935.501 51,3
2.50042152236 Koši za odpadke 2.5001.944 100,0

2.500402099 Drugi splošni material in storitve 2.5001.944 100,0

042152420 Gradnja odlagališča (taksa ) - Lokovica 120.1565.283 0,0
0431100 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 

države ali občin
120.1565.283 0,0

1.79342152422 Zbirnje odpadkov 1.7931.880 100,0
1.793402203 Voda in komunalne storitve 1.7931.880 100,0

155.48742152428 Regijsko odlagališče 186.95026.394 83,2
0402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 040 ---
0420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 023.047 ---

110.961420401 Novogradnje 00 ---
31.691420600 Nakup zemljišč 16.3793.307 193,5
12.835420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 12.5950 101,9

0432000 Investicijski transferi občinam 157.9760 0,0

234.06315029002 Ravnanje z odpadno vodo 196.973143.795 118,8
12.00042152100 Kanalizacija Krožišče - Spar 00 ---

12.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 00 ---

41.95942152210 Odvajanje in čiščenje odpadnih vod 00 ---
41.959420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 00 ---

28.57342152219 Kanalizacija Vaško jedro Leše 53.1780 53,7
28.151420401 Novogradnje 51.8650 54,3

422420801 Investicijski nadzor 1.3130 32,1

149.73142152440 Gradnja kanalizacije (taksa za obremenjevanje vode) 143.795143.795 104,1
149.731431100 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 

države ali občin
143.795143.795 104,1

1.80042152538 Kanalizacija Štopar-Poljana 00 ---
1.800420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 00 ---

25.0251504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 30.67525.312 81,6

25.02515049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 30.67525.312 81,6
2.02542152159 Posodobitev vodovodnih sistemov v Mežiški dolini 6750 300,0

2.025432000 Investicijski transferi občinam 6750 300,0

23.00042152160 Vodnogospodarski ukrepi 30.00025.312 76,7
20.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 20.00025.312 100,0
3.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.0000 30,0

Stran 10 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0042 - Oddelek za komunalno cestno gospodarstvo
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

259.06816 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

237.112121.357 109,3

10.6271602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 04.420 ---

10.62716029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 00 ---
10.62742162221 Karta poplavne ogroženosti 00 ---

10.627420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 00 ---

016029002 Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 04.420 ---
042162100 Analiza tal -ekološka sanacija 04.420 ---
0402099 Drugi splošni material in storitve 04.420 ---

121.7961603 Komunalna dejavnost 121.78430.330 100,0

36.34616039001 Oskrba z vodo 78.9172.145 46,1
2.00042162101 Vodovod Krožišče- Spar 00 ---

2.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 00 ---

3.95042162122 Odškodnine na vodozbirnem področju (Kadlec) 00 ---
3.950402799 Druge odškodnine in kazni 00 ---

82042162123 Odškodnine na vodozbirnem področju (Čuk) 00 ---
820402799 Druge odškodnine in kazni 00 ---

042162165 Vodovod Stražišče 0780 ---
0431100 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 

države ali občin
0780 ---

7.80042162166 Vodovod Črnec 36.0000 21,7
7.800431100 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 

države ali občin
36.0000 21,7

21.18642162219 Vodovod Vaško jedro Leše 42.9170 49,4
20.873420401 Novogradnje 41.6040 50,2

313420801 Investicijski nadzor 1.3130 23,8

59042162410 Analiza ustreznosti vode 01.365 ---
590402203 Voda in komunalne storitve 01.365 ---

68.23416039003 Objekti za rekreacijo 31.93328.185 213,7
40.30142162220 Park in otroška igriška Vaško jedro Leše 00 ---

39.706420401 Novogradnje 00 ---
595420801 Investicijski nadzor 00 ---

8.00042162231 Košnja javnih zelenic 8.0007.796 100,0
1.000402099 Drugi splošni material in storitve 1.0001.077 100,0
7.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 7.0006.718 100,0

12.43342162232 Spomladansko in jesensko čiščenje 13.43314.466 92,6
500402099 Drugi splošni material in storitve 5000 100,0

7.433402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 8.4337.263 88,1
4.500402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 4.5007.203 100,0

5.50042162233 Ureditev cvetličnih gred 6.5005.924 84,6
5.500402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 6.5005.924 84,6

2.00042162235 Otroška igrišča 4.0000 50,0
2.000420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča 4.0000 50,0

17.21616039005 Druge komunalne dejavnosti 10.9340 157,5
17.21642162250 Medobčinski inšpektorat - izvajanje odlokov 10.9340 157,5

0402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 10.9340 0,0
17.216413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 00 ---

Stran 11 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0042 - Oddelek za komunalno cestno gospodarstvo
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

126.6451605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 115.32886.607 109,8

96.43316059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 85.11660.919 113,3
65.00042162312 Vzdrževanje neprofitnih stanovanj 53.68360.919 121,1

65.000402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 53.68360.919 121,1

31.43342162330 Nakup stanovanj 31.4330 100,0
31.433420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 31.4330 100,0

30.21216059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 30.21225.688 100,0
16.32842162311 Upravništvo stanovanj 16.32813.365 100,0

16.328402199 Drugi posebni materiali in storitve 16.32813.365 100,0

41642162313 Prenos sredstev na SSRS in SOD 416745 100,0
416413200 Tekoči transferi v javne sklade 416745 100,0

13.46842162315 Stanovanjski rezervni sklad 13.46811.578 100,0
13.468409300 Sredstva proračunskih skladov 13.46811.578 100,0

Stran 12 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0043 - Oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0043 Oddelek za družbene dejavnosti in splošno 
gospodarske zadeve

2.853.1962.987.2462.439.942 95,5

35.19204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

36.18138.164 97,3

35.1920403 Druge skupne administrativne službe 36.18138.164 97,3

2.72004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 2.7201.805 100,0
2.72043041120 Vzdrževanje spletnih strani občine 2.7201.805 100,0

0402005 Stroški prevajalskih storitev 3000 0,0
2.460402099 Drugi splošni material in storitve 2.1601.595 113,9

260402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta 260210 100,0

32.47204039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 33.46136.359 97,0
3.78943041844 Veseli december 3.8743.694 97,8

1.350402009 Izdatki za reprezentanco 1.500908 90,0
65402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 00 ---

2.374413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.3742.786 100,0

2.80043041845 Občinski praznik 3.8004.740 73,7
1.500402009 Izdatki za reprezentanco 2.5002.616 60,0

800402099 Drugi splošni material in storitve 8001.650 100,0
500402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 500473 100,0

3.20043041846 Novoletni ognjemet 3.5004.165 91,4
3.200402099 Drugi splošni material in storitve 3.5004.165 91,4

10.00043041847 Jesenska srečanja 11.10012.117 90,1
3.500402009 Izdatki za reprezentanco 4.1003.987 85,4
5.500402099 Drugi splošni material in storitve 5.5006.810 100,0
1.000402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 1.5001.320 66,7

1.85043041848 Kulturni praznik 2.1342.294 86,7
250402009 Izdatki za reprezentanco 761731 32,9

1.400402099 Drugi splošni material in storitve 34444 407,0
200402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 1.0291.519 19,4

3.84143041849 Sušnikovi dnevi 3.7612.343 102,1
118402009 Izdatki za reprezentanco 1180 100,0
680402099 Drugi splošni material in storitve 600300 113,3

3.043412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.0432.043 100,0

4.50043041852 Pustovanje 3.0003.644 150,0
1.500402099 Drugi splošni material in storitve 1.500744 100,0
3.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.5002.900 200,0

70043041853 Dan žena in materinski dan 50067 140,0
700402099 Drugi splošni material in storitve 50067 140,0

1.29243041854 Krojačkov dan 1.2922.247 100,0
125402099 Drugi splošni material in storitve 125147 100,0

1.167413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.1672.100 100,0

043041855 1.dan v Schengenskem prostoru 01.048 ---
0402003 Založniške in tiskarske storitve 0120 ---
0402009 Izdatki za reprezentanco 0808 ---
0402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 0120 ---

50043041856 Otvoritev knjižnice Prevalje 5000 100,0
500402009 Izdatki za reprezentanco 5000 100,0

Stran 13 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0043 - Oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

94.14906 LOKALNA SAMOUPRAVA 92.10686.241 102,2

11.0720601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter 
koordinacija vladne in lokalne ravni

11.07210.854 100,0

11.07206019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 11.07210.854 100,0
11.07243061814 RRA - delovanje 11.07210.854 100,0

11.072412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 11.07210.854 100,0

83.0770603 Dejavnost občinske uprave 81.03475.386 102,5

62.28406039001 Administracija občinske uprave 60.69256.539 102,6
8.00043041121 Računalniške storitve 8.0007.653 100,0

8.000402007 Računalniške storitve 8.0007.653 100,0

35.18443061120 Pisarniški material in storitve 36.19238.180 97,2
12.800402000 Pisarniški material in storitve 13.45812.777 95,1
1.384402001 Čistilni material in storitve 1.3841.160 100,0

500402003 Založniške in tiskarske storitve 1.000359 50,0
5.000402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 3.0003.510 166,7
4.500402006 Stroški oglaševalskih storitev 5.5004.446 81,8
4.000402009 Izdatki za reprezentanco 4.0007.232 100,0
7.000402099 Drugi splošni material in storitve 7.8508.697 89,2

7.50043061160 Študentsko delo in obvezna praksa 6.7007.096 111,9
7.500402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 6.7007.096 111,9

11.60043061180 Nakup pisarniške opreme in računalnikov ter 
telekom.opreme

9.8003.610 118,4

1.500420200 Nakup pisarniškega pohištva 3.0000 50,0
3.500420202 Nakup strojne računalniške opreme 2.0001.777 175,0

0420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 3.800422 0,0
1.500420238 Nakup telekomunikacijske opreme 5001.300 300,0
4.100420299 Nakup druge opreme in napeljav 500111 820,0
1.000420703 Nakup licenčne programske opreme 00 ---

20.79306039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim 
za delovanje občinske uprave

20.34218.847 102,2

7.80043061142 Vzdrževanje vozil in prevozni stroški 6.8406.184 114,0
3.200402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.2003.443 100,0
3.500402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.7401.653 201,2

200402304 Pristojbine za registracijo vozil 500190 40,0
900402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.400898 64,3

12.99343061150 Vzdrževanje poslovnih prostorov obč.uprave 13.50212.663 96,2
3.300402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.8003.252 117,9
2.730402504 Zavarovalne premije za objekte 3.0002.777 91,0
3.963402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 3.9633.634 100,0
3.000402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.7392.999 80,2

79.69711 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 31.93318.162 249,6

78.1971102 Program reforme kmetijstva in živilstva 30.43316.929 257,0

14.59811029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 16.50014.225 88,5
14.59843111913 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 16.50014.225 88,5

14.598410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 16.50014.225 88,5

Stran 14 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0043 - Oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

63.59911029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 13.9332.704 456,5
59.80343111914 Lokalne akcijske skupine 10.816500 552,9

53.856410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 00 ---
5.947412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.816500 55,0

3.79643111920 Financiranje društev na področju kmetijstva 3.1172.204 121,8
3.796412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.1172.204 121,8

1.5001103 Splošne storitve v kmetijstvu 1.5001.233 100,0

1.50011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 1.5001.233 100,0
1.50043111912 Stroški oskrbe najdenih mali živali 1.5001.233 100,0

1.500411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.5001.233 100,0

26.36013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

14.1565.215 186,2

2.0001302 Cestni promet in infrastruktura 4.1565.215 48,1

2.00013029003 Urejanje cestnega prometa 4.1565.215 48,1
2.00043131942 Neprometne in usmerjevalne table 4.1565.215 48,1

2.000402199 Drugi posebni materiali in storitve 4.1565.215 48,1

24.3601306 Telekomunikacije in pošta 10.0000 243,6

24.36013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 10.0000 243,6
24.36043131954 Širokopasovno omrežje elektronskih komunikacij 10.0000 243,6

24.360420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.0000 243,6

48.74214 GOSPODARSTVO 191.52025.581 25,5

6.1601402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 6.16010.432 100,0

6.16014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 6.16010.432 100,0
6.16043141824 Alp Peca d.o.o. 6.16010.432 100,0

6.160412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.16010.432 100,0

42.5821403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 185.36015.149 23,0

6.77014039001 Promocija občine 6.7706.121 100,0
3.77043141850 Zloženke in razglednice 3.7703.727 100,0

3.270402003 Založniške in tiskarske storitve 3.2703.727 100,0
500402099 Drugi splošni material in storitve 5000 100,0

3.00043141870 Predstavitev občine 3.0002.394 100,0
1.500402009 Izdatki za reprezentanco 1.500447 100,0
1.500402099 Drugi splošni material in storitve 1.5001.947 100,0

35.81214039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 178.5909.028 20,1
5.00043141820 Financiranje društev na področju turizma 5.0003.916 100,0

5.000412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.0003.916 100,0

3.20043141823 Turistično informacijski center 4.2001.800 76,2
1.400402099 Drugi splošni material in storitve 2.4000 58,3
1.500402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 1.5000 100,0

300412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3001.800 100,0

3.00043142237 Oglasne table 3.0003.312 100,0
3.000402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.0003.312 100,0

Stran 15 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0043 - Oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

043142518 Geopark Dežela pod Peco 119.1400 0,0
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 119.1400 0,0

24.61243142519 Tematska pot na Brinjevo goro 47.2500 52,1
24.612420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 00 ---

0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 47.2500 0,0

3.00016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

4.0003.906 75,0

3.0001603 Komunalna dejavnost 4.0003.906 75,0

3.00016039004 Praznično urejanje naselij 4.0003.906 75,0
3.00043161851 Novoletna okrasitev 4.0003.906 75,0

3.000402099 Drugi splošni material in storitve 4.0003.906 75,0

222.69317 ZDRAVSTVENO VARSTVO 146.61962.915 151,9

166.9811702 Primarno zdravstvo 82.2590 203,0

166.98117029001 Dejavnost zdravstvenih domov 82.2590 203,0
15.30543171523 Ureditev sterilizacije-prostor in oprema 00 ---

15.305432300 Investicijski transferi javnim zavodom 00 ---

043171526 Zunanja ureditev Zdravstvene postaje Prevalje 53.4720 0,0
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 52.4240 0,0
0420801 Investicijski nadzor 1.0480 0,0

151.67643171527 Transfer Zdravstveni dom - obveznosti za fizioterapijo v 
Domu starejših

28.7870 526,9

151.676402799 Druge odškodnine in kazni 28.7870 526,9

8.7001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 11.94810.440 72,8

8.70017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije 
zdravja

11.94810.440 72,8

8.70043171521 Preventivno celjenje proti HPV 11.94810.440 72,8
8.700411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 11.94810.440 72,8

47.0121707 Drugi programi na področju zdravstva 52.41252.475 89,7

45.00017079001 Nujno zdravstveno varstvo 50.40050.850 89,3
45.00043171511 Zavarovanje oseb brez prejemkov 50.40050.850 89,3

45.000413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga 
plačujejo občine

50.40050.850 89,3

2.01217079002 Mrliško ogledna služba 2.0121.625 100,0
2.01243171512 Mrliški ogledi 2.0121.625 100,0

2.012411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.0121.625 100,0

871.67018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

1.080.4051.025.698 80,7

1.0081802 Ohranjanje kulturne dediščine 1.008986 100,0

1.00818029002 Premična kulturna dediščina 1.008986 100,0
1.00843181632 Koroški pokrajinski muzej-dejavnost 1.008986 100,0

1.008411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.008986 100,0

Stran 16 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0043 - Oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

752.0491803 Programi v kulturi 960.784730.428 78,3

121.42418039001 Knjižničarstvo in založništvo 121.424117.802 100,0
120.42443181631 Koroška osrednja knjižnica-dejavnost 120.424113.738 100,0

13.800402101 Knjige 13.80013.636 100,0
0402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta 069 ---

71.599413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 
izdatke zaposlenim

67.64559.616 105,9

9.946413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

9.94610.311 100,0

25.079413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 29.03330.106 86,4

1.00043181645 Po poteh koroške kulturne dediščine 1.0004.065 100,0
0402099 Drugi splošni material in storitve 04.065 ---

1.000402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 1.0000 100,0

46.02718039003 Ljubiteljska kultura 46.02745.610 100,0
35.62243181610 Sofinanciranje dejavnosti ljubiteljske kulture 35.62234.285 100,0

35.622412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 35.62234.285 100,0

043181627 Sofinanciranje programov JSKD Ravne 02.754 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 02.754 ---

10.40543181629 Sofinanciranje programov kulturnih društev 10.4058.571 100,0
10.405412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.4058.571 100,0

4.60018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 7.5007.348 61,3
4.60043181843 Izdaja časopisa 7.5007.348 61,3

4.600402003 Založniške in tiskarske storitve 7.5007.348 61,3

579.99818039005 Drugi programi v kulturi 785.833559.668 73,8
86.45443181634 Rekonstrukcija knjižnice v DD 0200.272 ---

86.454420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0197.074 ---
0420801 Investicijski nadzor 03.198 ---

043181636 Rekonstrukcija Mohorjeve hiše 019.154 ---
0402799 Druge odškodnine in kazni 019.154 ---

487.54443181640 Vzdrževanje Družbenega doma 271.550340.242 179,5
17.150402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 18.45017.147 93,0
9.300402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.0005.000 465,0

251.100402799 Druge odškodnine in kazni 251.1000 100,0
36.000420204 Nakup drugega pohištva 00 ---
83.544420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0303.021 ---
90.450420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 00 ---

0420801 Investicijski nadzor 03.812 ---
0420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 011.262 ---

043181646 Multifunkcionalna kulturna središča 157.3320 0,0
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 157.3320 0,0

043181647 Obnova DD Prevalje - ureditev kulturnega centra 356.9510 0,0
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 349.9520 0,0
0420801 Investicijski nadzor 6.9990 0,0

6.00043181648 Upravljanje Družbenega doma 00 ---
6.000402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 00 ---

118.6131805 Šport in prostočasne aktivnosti 118.613294.284 100,0

114.44018059001 Programi športa 114.440293.231 100,0
60.00043181710 Financiranje športnih društev po programih 60.00051.790 100,0

60.000412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 60.00051.790 100,0

Stran 17 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0043 - Oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

6.00043181720 Financiranje športa v vrtcih in šolah 6.0005.329 100,0
6.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 6.0005.329 100,0

15.75443181735 Vzdrževanje športnih objektov 15.75422.220 100,0
1.039402204 Odvoz smeti 1.039750 100,0

12.429402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 12.42910.565 100,0
2.286402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 2.2862.546 100,0

0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 03.821 ---
0420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 04.537 ---

20.60043181745 Upravljanje telovadnice in športnih objektov 20.60019.664 100,0
20.600402199 Drugi posebni materiali in storitve 20.60019.664 100,0

2.08643181750 Promocijske športne prireditve 2.0861.002 100,0
2.086402099 Drugi splošni material in storitve 2.0861.002 100,0

043181752 Kegljišče v Družbenem domu 03.500 ---
0420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 03.500 ---

043181755 Športno rekreacijski kompleks štadion Prevalje 0173.523 ---
0420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 034.517 ---
0420401 Novogradnje 0136.571 ---
0420801 Investicijski nadzor 02.436 ---

5.00043181756 Športni objekt Leše 5.00012.030 100,0
5.000431000 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.00012.030 100,0

5.00043181757 Ureditev športnega centra Holmec 5.0004.173 100,0
5.000431000 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.0004.173 100,0

4.17318059002 Programi za mladino 4.1731.052 100,0
4.17343181746 Program preživljanja prostega časa otrok med 

počitnicami
4.1731.052 100,0

4.173411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.1731.052 100,0

1.281.81919 IZOBRAŽEVANJE 1.221.0891.036.944 105,0

730.7231902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 664.090547.117 110,0

730.72319029001 Vrtci 664.090547.117 110,0
631.05543191311 Vrtec Prevalje-redna dejavnost 594.172504.862 106,2

571.146411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 536.391469.390 106,5
35.361413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 

izdatke zaposlenim
29.03416.973 121,8

5.036413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

3.9752.565 126,7

15.508413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 13.95911.730 111,1
625413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega 

dodatnega pokojninskega zavarovanja
523317 119,5

3.379432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.2903.887 32,8

49.75043191312 Novogradnja vrtca 20.0000 248,8
29.000420000 Nakup poslovnih stavb 00 ---
20.750420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.0000 103,8

48.01543191320 Sofinanciranje predšolske vzgoje izven občine 48.01540.614 100,0
48.015411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 48.01540.614 100,0

1.90343191321 Sofinanciranje  vrtca bolnišničnega oddelka 1.9031.641 100,0
1.903411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.9031.641 100,0

Stran 18 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0043 - Oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

325.0131903 Primarno in sekundarno izobraževanje 332.718274.146 97,7

312.27419039001 Osnovno šolstvo 319.979261.392 97,6
264.72643191210 Sofinanciranje dejavnosti OŠ Prevalje 277.929249.492 95,3

9.730411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 8.0309.847 121,2
45.653413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 

izdatke zaposlenim
58.03539.783 78,7

6.720413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

8.3336.069 80,6

201.728413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 202.542192.989 99,6
895413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega 

dodatnega pokojninskega zavarovanja
989804 90,5

18.96443191215 Rekonstrukcija učilnic za potrebe devetletke 03.193 ---
18.964432300 Investicijski transferi javnim zavodom 03.193 ---

043191216 Investicijsko vzdrževanje šole 25.0000 0,0
0432300 Investicijski transferi javnim zavodom 25.0000 0,0

11.99843191226 Nakup računolnikov in računalniške opreme v OŠ 
Prevalje

00 ---

11.998432300 Investicijski transferi javnim zavodom 00 ---

4.73643191227 Nakup opreme za šolo 5.2000 91,1
4.736432300 Investicijski transferi javnim zavodom 5.2000 91,1

11.39543191231 Juričev Drejček 11.3958.264 100,0
11.395413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 11.3958.264 100,0

45543191237 Tretja osnovna šola SG 455442 100,0
455413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 455442 100,0

12.30619039002 Glasbeno šolstvo 12.30612.380 100,0
12.30643191232 Glasbena šola Ravne na Koroškem 12.30612.380 100,0

12.055413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 
izdatke zaposlenim

12.05511.893 100,0

251413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

251487 100,0

43319039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 433374 100,0
43343191233 Gimnazija Ravne (gibanje mladi raziskovalci Koroške) 433374 100,0
433413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 433374 100,0

1.8021904 Terciarno izobraževanje 01.734 ---

1.80219049002 Visokošolsko izobraževanje 01.734 ---
1.80243191235 Kovivis 01.734 ---

0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 01.734 ---
1.802413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 00 ---

6501905 Drugi izobraževalni programi 650626 100,0

65019059001 Izobraževanje odraslih 650626 100,0
65043191234 Teden vseživljenjskega učenja 650626 100,0
650412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 650626 100,0

223.6311906 Pomoči šolajočim 223.631213.321 100,0

223.63119069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 223.631213.321 100,0
199.50043191220 Prevozi šolskih otrok 199.500187.091 100,0

199.500411900 Regresiranje prevozov v šolo 199.500187.091 100,0

Stran 19 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0043 - Oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

10.00043191222 Regresiranje potovanj mladine 10.00013.775 100,0
10.000411901 Regresiranje potovanj mladine 10.00013.775 100,0

4.29043191223 Subvencioniranje šole v naravi 4.2904.158 100,0
4.290411902 Doplačila za šolo v naravi 4.2904.158 100,0

5.58243191224 Subvencioniranje šolske prehrane 5.5825.409 100,0
5.582411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 5.5825.409 100,0

4.25943191225 Denarne nagrade in priznanja 4.2592.888 100,0
500402009 Izdatki za reprezentanco 500319 100,0

3.759411908 Denarne nagrade in priznanja 3.7592.569 100,0

189.87420 SOCIALNO VARSTVO 169.237137.117 112,2

12.0002002 Varstvo otrok in družine 11.00011.147 109,1

12.00020029001 Drugi programi v pomoč družini 11.00011.147 109,1
12.00043201401 Denarna pomoč ob rojstvu otroka 11.00010.625 109,1

12.000411103 Darilo ob rojstvu otroka 11.00010.625 109,1

043201421 Psihosocialna pomoč družinam 0521 ---
0411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 0521 ---

177.8742004 Izvajanje programov socialnega varstva 158.237125.970 112,4

1.61320049001 Centri za socialno delo 1.6131.563 100,0
1.61343201477 11.šola šala 1.6131.563 100,0

1.613411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.6131.563 100,0

34.80020049002 Socialno varstvo invalidov 32.72523.619 106,3
14.00043201432 Regresiranje oskrbe v domovih - posebni zavodi 11.92512.587 117,4

14.000411909 Regresiranje oskrbe v domovih 11.92512.587 117,4

20.80043201433 Regresiranje oskrbe v domovih - delovarstveni center 20.80011.032 100,0
20.800411909 Regresiranje oskrbe v domovih 20.80011.032 100,0

74.60220049003 Socialno varstvo starih 65.04052.424 114,7
45.17843201420 Oskrba na domu 44.06530.383 102,5

39.430411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 38.31725.843 102,9
3.007413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 

izdatke zaposlenim
3.0072.294 100,0

435413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

435362 100,0

2.261413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.2611.847 100,0
45413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega 

dodatnega pokojninskega zavarovanja
4537 100,0

25.55043201431 Regresiranje oskrbe v domovih - splošni zavodi 20.97522.041 121,8
25.000411909 Regresiranje oskrbe v domovih 20.97522.041 119,2

550411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 00 ---

3.87443201435 Dom starejših Na Fari 00 ---
3.874411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 00 ---

50.00020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 42.00033.587 119,1
1.00043101486 Pogrebni stroški za umrle brez dedičev 1.0000 100,0

1.000411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.0000 100,0

44.00043171435 Subvencioniranje najemnin 39.00031.652 112,8
44.000411920 Subvencioniranje stanarin 39.00031.652 112,8

Stran 20 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0043 - Oddelek za družbene dejavnosti in splošno gospodarske zadeve
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5.00043201476 Socialna pomoč 2.0001.935 250,0
5.000411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 2.0001.935 250,0

16.85920049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 16.85914.777 100,0
1.02943201443 Rdeči križ (javna dela) 1.029925 100,0

1.029411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.029925 100,0

5.37543201450 Financiranje društev na področju sociale in zdravstva 5.3755.173 100,0
5.375412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.3755.173 100,0

8.95543201521 Rdeči križ (plače) 8.9557.379 100,0
5.703413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 

izdatke zaposlenim
5.7034.529 100,0

852413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

852715 100,0

2.400413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.4002.135 100,0

1.50043201524 Letovanje otrok na Krku 1.5001.300 100,0
1.500411901 Regresiranje potovanj mladine 1.5001.300 100,0

Stran 21 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0044 - Oddelek za premoženjsko pravne zadeve in urejanje prostora
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0044 Oddelek za premoženjsko pravne zadeve in 
urejanje prostora

413.955442.778187.378 93,5

31.34604 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

33.38331.998 93,9

4.1560401 Kadrovska uprava 4.1564.143 100,0

4.15604019001 Vodenje kadrovskih zadev 4.1564.143 100,0
4.15644061164 Občinske nagrade 4.1564.143 100,0

1.351402099 Drugi splošni material in storitve 1.3511.506 100,0
2.805411908 Denarne nagrade in priznanja 2.8052.638 100,0

27.1900403 Druge skupne administrativne službe 29.22727.855 93,0

5.16004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 7.1976.349 71,7
3.60044041120 Objave občinskih predpisov 5.6375.266 63,9

3.600402006 Stroški oglaševalskih storitev 5.6375.266 63,9

1.56044041121 Katalog informacij javnega značaja 1.5601.083 100,0
1.560402099 Drugi splošni material in storitve 1.5601.083 100,0

22.03004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 22.03021.506 100,0
6.76544041160 Avtorski honorarji-cenitve 6.7655.524 100,0

6.765402901 Plačila avtorskih honorarjev 6.7655.524 100,0

15.26544041167 Sodni stroški 15.26515.982 100,0
15.265402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo 15.26515.982 100,0

8.16306 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.1095.879 133,6

8.1630603 Dejavnost občinske uprave 6.1095.879 133,6

8.16306039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim 
za delovanje občinske uprave

6.1095.879 133,6

8.16344061144 Najem računalniške opreme in NUSZ 6.1095.879 133,6
5.800402604 Najem strojne računalniške opreme 3.7463.605 154,8
2.363402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 2.3632.274 100,0

374.44616 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

403.286149.501 92,9

150.3201602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 143.14649.658 105,0

2.40016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 012.375 ---
2.40044162524 Programska oprema GIS 012.375 ---

2.400420202 Nakup strojne računalniške opreme 012.375 ---

147.92016029003 Prostorsko načrtovanje 143.14637.283 103,3
19.39044162290 Svetovanje na področju urejanja prostora 19.39018.547 100,0

19.390402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 19.39018.547 100,0

90.00044162525 Občinski prostorski načrt (ex.strategija) 90.00014.364 100,0
90.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 90.00014.364 100,0

29.80044162527 Program opremljanja stavbnih zemljišč 26.9000 110,8
29.800420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 26.9000 110,8

6.85644162528 Regijski prostorski GIS 1. faza 6.8560 100,0
6.856412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.8560 100,0

Stran 22 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0044 - Oddelek za premoženjsko pravne zadeve in urejanje prostora
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.87444162529 Prekategorizacija Občinskih cest 04.372 ---
1.874420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 04.372 ---

224.1261606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, 
kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

260.14099.842 86,2

52.11516069001 Urejanje občinskih zemljišč 52.11536.812 100,0
40.00044162242 Geodetska dela 40.00035.883 100,0

40.000402999 Drugi operativni odhodki 40.00035.883 100,0

12.11544162250 Odškodnine za služnost 12.115929 100,0
12.115402799 Druge odškodnine in kazni 12.115929 100,0

172.01116069002 Nakup zemljišč 208.02563.030 82,7
172.01144162251 Nakup zemljišč 208.02563.030 82,7

172.011420600 Nakup zemljišč 208.02563.030 82,7

Stran 23 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0050 - Krajevna skupnost Holmec
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0050 Krajevna skupnost Holmec 7.6777.6775.955 100,0

3.06204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

3.2432.099 94,4

3.0620403 Druge skupne administrativne službe 3.2432.099 94,4

3.06204039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 3.2432.099 94,4
21450040001 Dan žena in materinski dan 214212 100,0
214402009 Izdatki za reprezentanco 214212 100,0

84350040002 1.maj - praznik dela 843119 100,0
200402009 Izdatki za reprezentanco 543119 36,8
643412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3000 214,3

1.04350040003 Krajevni praznik (26.junij) 1.043537 100,0
428402009 Izdatki za reprezentanco 828237 51,7
615412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 215300 286,1

96250040004 Zaključek leta 1.1431.232 84,2
512402009 Izdatki za reprezentanco 343585 149,3
150402099 Drugi splošni material in storitve 500347 30,0
300413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 300300 100,0

2.21506 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.0341.198 108,9

2.2150602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez 
občin

2.0341.198 108,9

2.21506029001 Delovanje ožjih delov občin 2.0341.198 108,9
2.21550060005 Delovanje sveta KS Holmec 2.0341.198 108,9

122401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 12261 100,0
0402000 Pisarniški material in storitve 1280 0,0

880402099 Drugi splošni material in storitve 571127 154,1
1.213402905 Sejnine udeležencem odborov 1.2131.010 100,0

014 GOSPODARSTVO 0150 ---

01403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0150 ---

014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0150 ---
050140010 Turistično društvo Poljana 0150 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0150 ---

2.40018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

2.4002.508 100,0

01803 Programi v kulturi 0914 ---

018039003 Ljubiteljska kultura 0914 ---
050180008 Kulturno društvo Holmec 0914 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0914 ---

2.4001805 Šport in prostočasne aktivnosti 2.4001.594 100,0

2.40018059001 Programi športa 2.4001.594 100,0
050180009 Športno društvo Holmec 01.594 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 01.594 ---

Stran 24 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0050 - Krajevna skupnost Holmec
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

2.40050180011 Športni objekt Holmec 2.4000 100,0
2.400402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.4000 100,0

Stran 25 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0060 - Krajevna skupnost Leše
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0060 Krajevna skupnost Leše 5.6475.6474.458 100,0

2.08704 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

2.0871.433 100,0

2.0870403 Druge skupne administrativne službe 2.0871.433 100,0

2.08704039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.0871.433 100,0
10060040001 Dan žena in materinski dan 10085 100,0
100402009 Izdatki za reprezentanco 10085 100,0

12560040002 Kulturni praznik 125125 100,0
125402009 Izdatki za reprezentanco 125125 100,0

1.26260040003 Krajevni praznik Leše 1.262882 100,0
270402009 Izdatki za reprezentanco 270850 100,0
992402099 Drugi splošni material in storitve 99232 100,0

60060040004 Zaključek leta 600341 100,0
330402009 Izdatki za reprezentanco 330341 100,0
270402099 Drugi splošni material in storitve 2700 100,0

3.39006 LOKALNA SAMOUPRAVA 3.3901.258 100,0

3.3900602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez 
občin

3.3901.258 100,0

3.39006029001 Delovanje ožjih delov občin 3.3901.258 100,0
2.97060060005 Delovanje sveta KS Leše 2.9701.258 100,0

68401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 6863 100,0
700402009 Izdatki za reprezentanco 700150 100,0
470402099 Drugi splošni material in storitve 1700 276,5
500402399 Drugi prevozni in transportni stroški 8000 62,5
100402402 Stroški prevoza v državi 1000 100,0

0402405 Stroški prevoza v tujini 0124 ---
1.132402905 Sejnine udeležencem odborov 1.132921 100,0

42060060006 Nakup rač. In telek.opreme 4200 100,0
420420239 Nakup audiovizualne opreme 4200 100,0

018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

0300 ---

01803 Programi v kulturi 0150 ---

018039003 Ljubiteljska kultura 0150 ---
060180009 Kulturno društvo Leše 0150 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0150 ---

01805 Šport in prostočasne aktivnosti 0150 ---

018059001 Programi športa 0150 ---
060180006 Športno društvo Leše 0150 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0150 ---

Stran 26 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0060 - Krajevna skupnost Leše
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

17019 IZOBRAŽEVANJE 1701.317 100,0

01902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 01.167 ---

019029001 Vrtci 01.167 ---
060190012 Nakup igrala na igrišču vrtca Leše 01.167 ---
0432300 Investicijski transferi javnim zavodom 01.167 ---

1701903 Primarno in sekundarno izobraževanje 170150 100,0

17019039001 Osnovno šolstvo 170150 100,0
17060190008 Novoletna obdaritev 170150 100,0
170413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 170150 100,0

020 SOCIALNO VARSTVO 0150 ---

02004 Izvajanje programov socialnega varstva 0150 ---

020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0150 ---
060200011 Rdeči križ 0150 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0150 ---

Stran 27 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0070 - Krajevna skupnost Šentanel
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0070 Krajevna skupnost Šentanel 7.3777.1774.697 102,8

1.58204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.582758 100,0

1.5820403 Druge skupne administrativne službe 1.582758 100,0

1.58204039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.582758 100,0
10070040001 Dan žena 100100 100,0
100402009 Izdatki za reprezentanco 100100 100,0

82870040002 Krajevni praznik 828458 100,0
524402009 Izdatki za reprezentanco 524458 100,0
304402099 Drugi splošni material in storitve 3040 100,0

23470040003 Kulturni praznik 2340 100,0
169402009 Izdatki za reprezentanco 1690 100,0

65411908 Denarne nagrade in priznanja 650 100,0

8070040004 Miklavževanje 8080 100,0
80402009 Izdatki za reprezentanco 8080 100,0

10070040014 1.maj - praznik dela 100120 100,0
100402009 Izdatki za reprezentanco 100120 100,0

24070040015 Zaključek leta 2400 100,0
240402009 Izdatki za reprezentanco 2400 100,0

1.82606 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.8261.022 100,0

1.8260602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez 
občin

1.8261.022 100,0

1.82606029001 Delovanje ožjih delov občin 1.8261.022 100,0
1.82670060005 Delovanje sveta KS Šentanel 1.8261.022 100,0

52401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 5229 100,0
200402009 Izdatki za reprezentanco 20070 100,0
424402099 Drugi splošni material in storitve 424367 100,0
280402200 Električna energija 28067 100,0
870402905 Sejnine udeležencem odborov 870489 100,0

011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 0104 ---

01102 Program reforme kmetijstva in živilstva 0104 ---

011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 0104 ---
070100007 Sadjarsko društvo 0104 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0104 ---

3.03913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

3.039186 100,0

3.0391302 Cestni promet in infrastruktura 3.039186 100,0

3.03913029004 Cestna razsvetljava 3.039186 100,0
3.03970130001 Novogradnja JR-Šentanel 3.039186 100,0

3.039420401 Novogradnje 3.039186 100,0

Stran 28 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0070 - Krajevna skupnost Šentanel
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

014 GOSPODARSTVO 0104 ---

01403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0104 ---

014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0104 ---
070140013 Turistično društvo Šentanel 0104 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0104 ---

58016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

380495 152,6

5801603 Komunalna dejavnost 380495 152,6

8016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 80495 100,0
070160010 Ureditev mrliške vežice 0495 ---
0420501 Obnove 0495 ---

8070160011 Grob Luke Kramolca 800 100,0
80402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 800 100,0

50016039003 Objekti za rekreacijo 3000 166,7
50070060006 Nakup opreme - kosilnica 3000 166,7
500420299 Nakup druge opreme in napeljav 3000 166,7

10018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

1001.778 100,0

1001802 Ohranjanje kulturne dediščine 1001.470 100,0

10018029001 Nepremična kulturna dediščina 1001.470 100,0
10070180008 Spomenik - Šentanel 1001.470 100,0
100402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1001.470 100,0

01803 Programi v kulturi 0104 ---

018039003 Ljubiteljska kultura 0104 ---
070180012 Kulturno društvo Šentanel 0104 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0104 ---

01805 Šport in prostočasne aktivnosti 0204 ---

018059001 Programi športa 0204 ---
070180014 Športno društvo Šentanel 0204 ---
0412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0204 ---

25019 IZOBRAŽEVANJE 250250 100,0

2501903 Primarno in sekundarno izobraževanje 250250 100,0

25019039001 Osnovno šolstvo 250250 100,0
25070190006 Novoletna obdaritev 250250 100,0
250413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 250250 100,0

Stran 29 od 30



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0041 - Oddelek za proračun in finance
ZR08 SPR09 PR09

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0041 Oddelek za proračun in finance 100.646102.65078.878 98,1

100.64622 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 102.65078.878 98,1

100.6462201 Servisiranje javnega dolga 102.65078.878 98,1

100.64622019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje

102.65078.878 98,1

100.64641221101 Odplačilo kredita (glavnica in obresti) 102.65078.878 98,1
81.965550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 82.71968.947 99,1
18.681550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 19.9319.931 93,7

Stran 30 od 30



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2008 - 2012

PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2008 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Leto 2012 Po L. 2012
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 24.439 3.610 11.420 7.500 7.500 8.000 8.000

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 0 0 420 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 0 0 420 0 0 0 0

OB175-08-0043 Nakup rač. In telek.opreme 0 0 420 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 420 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0603 Dejavnost občinske uprave 24.439 3.610 11.000 7.500 7.500 8.000 8.000

06039001 Administracija občinske uprave 24.439 3.610 11.000 7.500 7.500 8.000 8.000

OB175-07-0046 Nakup pis. opreme in računal. ter telekom. Opreme 24.439 3.610 11.000 7.500 7.500 8.000 8.00031.12.201201.01.20070

24.439 3.610 11.000 7.500 7.500 8.000 8.000PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 14.486 20.929 16.200 15.300 15.700 8.500 8.500

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 14.486 20.929 16.200 15.300 15.700 8.500 8.500

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 1.292 413 500 500 500 500 500

OB175-07-0016 Nakup opreme za CZ 1.292 413 500 500 500 500 50031.12.201201.01.20070

1.292 413 500 500 500 500 500PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 13.194 20.516 15.700 14.800 15.200 8.000 8.000

OB175-07-0017 Prostovoljno gasilsko društvo Prevalje 13.194 20.516 15.700 14.800 15.200 8.000 8.00031.12.201201.01.20070

6.935 7.031 7.200 7.400 7.600 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
6.259 13.485 8.500 7.400 7.600 8.000 8.000PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 5.765 14.225 68.454 17.000 17.000 17.000 17.000

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 5.765 14.225 68.454 17.000 17.000 17.000 17.000

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 5.765 14.225 14.598 17.000 17.000 17.000 17.000

OB175-07-0047 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 5.765 14.225 14.598 17.000 17.000 17.000 17.00031.12.201201.01.20070

5.765 14.225 14.598 17.000 17.000 17.000 17.000PV - Lastna proračunska sredstva

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 0 0 53.856 0 0 0 0

OB175-09-0001 Turistična karta Mežiške doline 0 0 6.595 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 2.198 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 4.397 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2008 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Leto 2012 Po L. 2012
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB175-09-0002 Izkoriščanje obnovljivih virov energije 0 0 1.875 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 1.085 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 790 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-09-0003Čebelarsko sadjarski učni center 0 0 24.664 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 18.509 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 6.155 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-09-0004 Ohranitev blagovne znamke Dobrote izpod Pece 0 0 4.414 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 1.471 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 2.943 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-09-0005 Promocija podeželskih društev v Mežiški dolini 0 0 10.901 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 5.036 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 5.865 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-09-0006 Korak k razvoju dopolnilnih dejavnosti 0 0 5.407 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 2.770 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 2.637 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 539.508 1.031.980 1.018.798 692.200 741.350 813.400 492.000

1302 Cestni promet in infrastruktura 539.508 1.031.980 994.438 692.200 741.350 813.400 492.000

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 445.161 905.303 766.940 528.700 593.600 570.000 372.000

OB175-07-0002 Obnova lokalnih cest na tur.območju Šentanel 286.748 384.127 86.384 0 0 0 031.12.200901.01.2007648.576

141.736 207.887 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
145.012 176.240 86.384 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-07-0003 Obnova lokalnih cest na tur.območju Kot 138.324 469.667 36.059 0 0 0 031.12.200901.01.20070

67.615 246.878 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
70.709 222.789 36.059 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-07-0021 Cesta Suhi vrh 20.089 1.116 41.000 0 50.000 50.000 031.12.201201.01.20070

20.089 1.116 41.000 0 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0023 Cesta Fara-Stražišče 0 20.000 0 50.000 50.000 0 031.12.201101.01.20070

0 20.000 0 50.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0027 Cesta Dolga Brda - Skuk 0 0 0 30.600 64.200 0 031.12.201001.01.20070

0 0 0 30.600 64.200 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0069 Cesta Gonje-Žaže-Brinjeva gora 0 591 77.590 101.500 0 0 031.12.200901.01.20080

0 0 0 100.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 591 77.590 1.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-07-0071 Cesta - Žagar-Kot 0 17.532 0 0 0 100.000 100.00031.12.201201.01.20080

0 17.532 0 0 0 100.000 100.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0072 Ureditev vaškega jedra Leše 0 0 384.512 0 0 0 031.12.200901.01.20080

0 0 295.460 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 89.052 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2008 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Leto 2012 Po L. 2012
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB175-07-0076 Cesta Nicina 0 270 200 21.800 0 0 031.12.200801.01.20080

0 270 200 21.800 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0080 Šentanel-zaselek nove hiše 0 12.000 0 0 0 0 031.12.200801.01.20080

0 12.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0002 Cesta in parkirišče na Barbaro 0 0 0 56.000 135.000 45.000 031.12.201001.01.20090

0 0 0 33.600 90.000 30.000 0PV - Transfer iz druge občine
0 0 0 22.400 45.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-08-0007 Cesta Stražnica - Holmec 0 0 0 40.800 0 0 031.12.201001.01.20090

0 0 0 40.800 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0008 Cesta Zagrad - Kot 0 0 0 0 20.400 51.000 102.00031.12.201101.01.20090

0 0 0 0 20.400 51.000 102.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0011 Cesta Gošar - Kodrun (Leše) 0 0 0 0 0 0 031.12.201201.01.20090

0 0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0013 Cesta Leše - Mežica 0 0 0 102.000 102.000 204.000 031.12.201201.01.20090

0 0 0 102.000 102.000 204.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0018 Obnova lokalne ceste Žerjavle 0 0 112.055 0 0 0 031.12.201101.01.20090

0 0 112.055 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0033 Zemeljski usadi na cestah 0 0 29.140 20.000 20.000 20.000 20.00031.12.201201.01.20090

0 0 29.140 20.000 20.000 20.000 20.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0036 Cesta pri postaji Prevalje 0 0 0 4.000 50.000 100.000 150.00031.12.201101.01.20090

0 0 0 4.000 50.000 100.000 150.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0046 Rekonstrukcija odseka ceste Jelen - Nove Bajte 0 0 0 61.200 61.200 0 031.12.201101.01.20100

0 0 0 61.200 61.200 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0047 Cesta v zaselku Presoje - Gasilski dom 0 0 0 40.800 40.800 0 031.12.201101.01.20100

0 0 0 40.800 40.800 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 6.459 96 3.000 111.900 96.750 122.400 0

OB175-07-0028 Parkirišče Prevalje (ureditev centra) 6.459 0 0 30.300 15.150 20.400 031.12.201201.01.20070

6.459 0 0 30.300 15.150 20.400 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0073 Pločnik Peči-Železniška postaja 0 96 0 10.200 30.600 102.000 031.12.201301.01.20080

0 96 0 10.200 30.600 102.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0003 Ureditev križišča OŠ - Železniška postaja 0 0 0 71.400 51.000 0 031.12.201101.01.20090

0 0 0 71.400 51.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0034 Prometna signalizacija - cestne ovire 0 0 3.000 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 25.273 12.534 12.039 20.000 20.000 20.000 20.000

OB175-07-0029 Novogradnja javne razsvetljave 25.273 12.348 9.000 20.000 20.000 20.000 20.00031.12.201301.01.20070

25.273 12.348 9.000 20.000 20.000 20.000 20.000PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2008 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Leto 2012 Po L. 2012
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB175-08-0017 Novogradnja JR - Šentanel 0 186 3.039 0 0 0 031.12.200801.01.20080

0 186 3.039 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 62.615 114.047 212.459 31.600 31.000 101.000 100.000

OB175-07-0030 Projekt krožišče - Spar 0 111.315 201.648 1.000 0 0 031.12.201101.01.20070

0 111.315 201.648 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0031 Kolesarska in pešpot Poljana - Holmec 13.693 2.372 0 0 0 0 031.12.201101.01.20070

13.693 2.372 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0032 Cesta Brančurnik - kožišče 42.263 360 5.651 0 0 0 031.12.201101.01.20070

42.263 360 5.651 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0033 Rekonstrukcija ceste Štopar - Poljana 6.659 0 1.800 30.600 31.000 0 031.12.201101.01.20070

6.659 0 1.800 30.600 31.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0012 Kolesarska steza Prevalje - Štopar 0 0 0 0 0 51.000 031.12.201401.01.20110

0 0 0 0 0 51.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0021 Rekonstrukcija ceste na Poljani 0 0 3.360 0 0 0 031.12.201001.01.20090

0 0 3.360 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0037 Rekonstrukcija ceste skozi Prevalje 0 0 0 0 0 50.000 100.00031.12.201501.01.20100

0 0 0 0 0 50.000 100.000PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 0 0 24.360 0 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 0 0 24.360 0 0 0 0

OB175-08-0044 Širokopasovno omrežje elektronskih telekomunikacij 0 0 24.360 0 0 0 031.10.201001.01.20090

0 0 19.488 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
0 0 4.872 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 10.120 0 33.531 532.300 48.300 119.140 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 10.120 0 4.020 360.000 0 0 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 10.120 0 4.020 360.000 0 0 0

OB175-07-0034 Ureditev poslovno obrtne cone Lahovnik 10.120 0 4.020 360.000 0 0 031.12.201101.01.20070

10.120 0 4.020 120.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 240.000 0 0 0PV - EU sredstva

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0 0 29.511 172.300 48.300 119.140 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 0 29.511 172.300 48.300 119.140 0

OB175-08-0024 Geopark "Dežela pod Peco" 0 0 0 154.560 48.300 119.140 031.12.201101.01.20090

0 0 0 7.728 2.415 5.957 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 146.832 45.885 113.183 0PV - EU sredstva

Stran 4 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2008 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Leto 2012 Po L. 2012
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB175-08-0041 Tematska pot na Brinjevo goro 0 0 29.511 17.740 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 12.296 7.392 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 5.685 3.564 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
0 0 11.530 6.784 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 193.942 175.472 359.127 1.441.484 406.857 1.021.373 1.758.130

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 193.942 175.472 347.627 434.741 254.078 216.078 152.000

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 49.217 31.677 155.527 213.577 102.078 64.078 0

OB175-07-0035 Gradnja odlagališča (taksa) -Lokovica 17.146 5.283 40 36.000 38.000 0 031.12.201101.01.20070

0 0 0 36.000 38.000 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
17.146 5.283 40 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-07-0036 Regijsko odlagališče 32.071 26.394 155.487 177.577 64.078 64.078 031.12.201101.01.20070

32.071 26.394 155.487 177.577 64.078 64.078 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 144.725 143.795 192.100 221.164 152.000 152.000 152.000

OB175-07-0001 Gradnja kanalizacije (taksa) 144.725 143.795 150.141 150.000 152.000 152.000 152.00031.12.201301.01.2007595.000

0 0 0 150.000 152.000 152.000 152.000PV - Transfer iz državnega proračuna
144.725 143.795 150.141 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-07-0039 Odvajanje in čiščenje odpadnih vod 0 0 41.959 0 0 0 031.12.201101.01.20070

0 0 41.959 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0001 Kolektor Prevalje 0 0 0 71.164 0 0 031.12.201001.01.20090

0 0 0 71.164 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0030 Kanalizacija  Trg 38 0 0 0 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0031 Kanalizacija za AP 0 0 0 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 0 0 11.500 1.006.743 152.779 805.295 1.606.130

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 0 0 11.500 1.006.743 152.779 805.295 1.606.130

OB175-08-0005 Zamenjava salonitnih cevi daljinskega vodovoda 0 0 0 109.476 112.104 765.295 1.586.13031.12.201401.01.20090

0 0 0 104.861 107.378 733.034 1.519.267PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 0 4.615 4.726 32.261 66.863PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-08-0006 Posodobitev vodovodnih sistemov v Mežiški dolini 0 0 1.500 857.267 675 0 031.12.201101.01.20090

0 0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 1.500 857.267 675 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-08-0032 Vodnogospodarski ukrepi 0 0 10.000 40.000 40.000 40.000 20.00031.12.201301.01.20070

0 0 10.000 40.000 40.000 40.000 20.000PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2008 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Leto 2012 Po L. 2012
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 105.144 95.416 348.445 435.636 354.000 444.000 344.000

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 0 31.111 134.701 135.636 50.000 100.000 100.000

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 0 16.747 14.901 0 0 0 0

OB175-07-0061 Programska oprema GIS 0 12.375 2.400 0 0 0 031.12.201001.01.20070

0 12.375 2.400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0016 Prekategorizacija občinskih cest 0 4.372 1.874 0 0 0 031.12.201001.01.20080

0 4.372 1.874 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-09-0007 Karta poplavne ogroženosti 0 0 10.627 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 10.627 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16029003 Prostorsko načrtovanje 0 14.364 119.800 135.636 50.000 100.000 100.000

OB175-07-0062 Ureditev območja Polje 0 0 0 60.000 50.000 100.000 100.00031.12.201301.01.20070

0 0 0 60.000 50.000 100.000 100.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0063 Občinski prostorski načrt (ex. strategija) 0 14.364 90.000 75.636 0 0 031.12.201101.01.20070

0 14.364 90.000 75.636 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0065 Program opremljanja stavbnih zemljišč 0 0 29.800 0 0 0 031.12.201101.01.20070

0 0 29.800 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 10.261 1.275 10.300 80.000 74.000 104.000 4.000

16039001 Oskrba z vodo 2.504 780 7.800 76.000 70.000 100.000 0

OB175-07-0042 Vodovod Stražišče 2.504 780 0 40.000 35.000 0 031.12.201101.01.20070

2.504 780 0 40.000 35.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0075 Vodovod Črnec 0 0 7.800 36.000 25.000 0 031.12.201001.01.20080

0 0 7.800 36.000 25.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0038 Vodovod Leše vzhod 0 0 0 0 10.000 100.000 031.12.201201.01.20110

0 0 0 0 10.000 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 6.709 495 0 0 0 0 0

OB175-07-0068 Ureditev mrliške vežice na Šentanelu 6.709 495 0 0 0 0 031.12.201101.01.20070

6.709 495 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 1.048 0 2.500 4.000 4.000 4.000 4.000

OB175-07-0045 Otroška igrišča 1.048 0 2.000 4.000 4.000 4.000 4.00031.12.201301.01.20070

1.048 0 2.000 4.000 4.000 4.000 4.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0045 Nakup opreme - kosilnica 0 0 500 0 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2008 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Leto 2012 Po L. 2012
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 0 31.433 40.000 40.000 40.000 40.000

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 0 31.433 40.000 40.000 40.000 40.000

OB175-07-0082 Nakup stanovanj 0 0 31.433 40.000 40.000 40.000 40.00031.12.201301.01.20080

0 0 31.433 40.000 40.000 40.000 40.000PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 94.883 63.030 172.011 180.000 190.000 200.000 200.000

16069002 Nakup zemljišč 94.883 63.030 172.011 180.000 190.000 200.000 200.000

OB175-07-0009 Nakup zemljišč 94.883 63.030 172.011 180.000 190.000 200.000 200.00031.12.201301.01.20070

94.883 63.030 172.011 180.000 190.000 200.000 200.000PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 0 0 15.305 106.774 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 0 0 15.305 106.774 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 0 0 15.305 106.774 0 0 0

OB175-07-0052 Ureditev sterilizacije-prostori in oprema 0 0 15.305 0 0 0 031.12.201101.01.20070

0 0 15.305 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0022 Zunanja ureditev Zdravstvene postaje 0 0 0 106.774 0 0 031.12.201001.01.20090

0 0 0 26.170 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 0 80.604 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 781.161 752.121 306.448 877.680 448.330 179.032 0

1803 Programi v kulturi 620.706 585.476 296.448 564.286 209.776 157.332 0

18039005 Drugi programi v kulturi 620.706 585.476 296.448 564.286 209.776 157.332 0

OB175-07-0004 Družbeni dom 420.838 318.095 209.994 0 0 0 031.12.200801.01.20060

103.393 0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
317.445 318.095 209.994 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-07-0005 Rekonstrukcija knjižnice v DD 199.868 248.227 86.454 0 0 0 031.12.200801.01.20060

55.354 47.955 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
144.514 200.272 86.454 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-07-0055 Rekonstrukcija Mohorjeve hiše 0 19.154 0 50.000 0 0 031.12.201101.01.20070

0 19.154 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0023 Multifunkcionalna kulturna središča 0 0 0 157.332 209.776 157.332 031.12.201101.01.20090

0 0 0 23.600 31.466 23.600 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 133.732 178.310 133.732 0PV - EU sredstva

OB175-08-0025 Obnova DD Prevalje - ureditev kulturnega centra 0 0 0 356.954 0 0 031.12.200901.01.20090

0 0 0 282.589 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 0 74.365 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 7 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2008 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Leto 2012 Po L. 2012
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 160.455 166.645 10.000 313.394 238.554 21.700 0

18059001 Programi športa 160.455 166.645 10.000 313.394 238.554 21.700 0

OB175-07-0006 Kegljišče v Družbenem domu 78.521 3.500 0 0 0 0 031.12.200801.01.20070

13.687 0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
64.834 3.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-07-0007 Športno rekreacijski kompleks štadion Prevalje 81.934 112.425 0 150.000 50.000 0 031.12.201101.01.20070

26.582 0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
55.352 112.425 0 150.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-07-0054 Nakup opreme za športni kompleks Štadion 0 34.517 0 61.598 43.855 0 031.12.201101.01.20070

0 7.000 0 7.920 7.000 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 27.517 0 53.678 36.855 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-08-0026 Športne opreme za športne objekte na Prevaljah 0 0 0 81.396 44.699 21.700 031.12.201201.01.20080

0 0 0 10.000 10.000 8.080 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 0 71.396 34.699 13.620 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-08-0028 Športni objekt Leše 0 12.030 5.000 0 0 0 031.12.200901.01.20070

0 12.030 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0029 Ureditev športnega centra Holmec 0 4.173 5.000 0 0 0 031.12.200901.01.20080

0 4.173 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0042 Ureditev športnega igrišča pri OŠ 0 0 0 0 100.000 0 031.12.201101.01.20110

0 0 0 0 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0048 Ureditev igrišča pri šoli v Šentanelu 0 0 0 20.400 0 0 031.12.201001.01.20100

0 0 0 20.400 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 165.999 102.921 190.629 356.859 978.400 534.600 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 8.220 5.054 53.129 20.000 767.000 413.000 0

19029001 Vrtci 8.220 5.054 53.129 20.000 767.000 413.000 0

OB175-07-0058 Vrtec Prevalje - redna dejavnost 0 3.887 3.379 0 0 0 031.12.201101.01.20070

0 3.887 3.379 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0059 Novogradnja vrtca 8.220 0 49.750 20.000 767.000 413.000 031.12.201201.01.20070

0 0 0 0 354.000 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
8.220 0 49.750 20.000 413.000 413.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB175-07-0081 Nakup igrala na igrišču vrtca Leše 0 1.167 0 0 0 0 031.12.200801.01.20080

0 1.167 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 157.779 97.867 137.500 336.859 211.400 121.600 0

19039001 Osnovno šolstvo 157.779 97.867 137.500 336.859 211.400 121.600 0

OB175-07-0010 Nakup računalnikov in rač.opreme v OŠ Prevalje 14.183 0 11.998 0 0 0 031.12.201101.01.20070

14.183 0 11.998 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 8 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2008 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Leto 2012 Po L. 2012
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB175-07-0014 Leasing za nepremičnino (telovadnica) 91.197 94.674 101.802 96.859 0 0 031.12.201101.01.20070

91.197 94.674 101.802 96.859 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-07-0060 Rekonstrukcija učilnic za potrebe devetletke 52.399 3.193 18.964 0 0 0 031.12.201101.01.20070

52.399 3.193 18.964 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0015 Ekološka in energ.sanacija objekta OŠ 0 0 0 200.000 100.000 0 031.12.200901.01.20090

0 0 0 200.000 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0039 Investicijsko vzdrževanje šole 0 0 0 30.000 30.000 30.000 031.12.201201.01.20090

0 0 0 30.000 30.000 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0040 Razna oprema za šolo 0 0 4.736 10.000 10.000 10.000 031.12.201201.01.20090

0 0 4.736 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB175-08-0049 Ekološka in energetska sanacija šole na Lešah 0 0 0 0 71.400 81.600 031.12.201201.01.20110

0 0 0 0 71.400 81.600 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

1.840.564 2.196.674 2.368.357 4.482.733 3.017.437 3.145.045 2.627.630Skupaj NRP:

Stran 9 od 9



 
KADROVSKI NAČRT ZA LETO 2009 in 2010 

 
Zaposleni javni uslužbenci V OBČINSKI UPRAVI OBČINE PREVALJE, ki se jim sredstva 
za plače zagotavljajo na podlagi  Zakona o sistemu plač v javnem sektorju 
 
Delovno mesto po veljavni 
sistemizaciji 

Število 
zaposlenih 
na dan 
31.12.2007 

Dovoljeno 
število 
zaposlenih 
na dan 
31.12.2008 

Predlog 
dovoljenega 
števila 
zaposlenih 
na dan 
31.12. 2009 

Predlog 
dovoljenega 
števila 
zaposlenih 
na dan 
31.12.2010 

URADNIŠKA DELOVNA MESTA 
 
Tajnik občine –  
višji svetovalec I -  položajno 
delovno mesto                       

1 1 1 1 

Vodja oddelka za KCG –  
višji svetovalec I                   

1 1 1 1 

Vodja oddelka za proračun in 
finance – višji svetovalec I    

1 1 - - 

Vodja oddelka za premož.pravne 
zadeve in urejanje prostora – višji 
svetovalec I                            

1 1 1 1 

Svetovalec za družbene 
dejavnosti  –  
višji svetovalec  II/I               

1 1 1 1 

Komunalo cestni inšpektor - 
inšpektor III/II/I                     

1 1 - - 

Svetovalec za KCG – svetovalec 
III/II/I                                     

1 1 - - 

Projektni vodja I- višji svetovalec 
III/II/I                    

- - 1 1 

Projektni vodja II- svetovalec 
III/II/I                    

- - 1 1 

Svetovalec za  gospodarske 
dejavnosti – svetovalec III/II/I 
                                               

1 1 - - 

Svetovalec za  gospod.dejavnosti 
– višji svetovalec III/II/I 

- - 1 1 

Svetovalec za premoženjsko 
pravne zadeve - svetovalec III/II/I 

1 1 - - 

Svetovalec za premož. pravne 
zadeve – višji svetovalec III/II/I 

- - 1 1 

 
STROKOVNO TEHNIČNI USLUŽBENCI 
 
Tajnica                                   1 1 1 1 
Knjigovodja 1 1 - - 



Računovodja VII/2-II -vodja                   - - 1 1 
Računovodja VI - - 1 1 
Finančnik                              1 1 1 1 
Vzdrževalec                           1 1 1 1 
Čistilka                                 1 1 1 1 
 
PRIPRAVNIKI 
 
Pripravnik VI stopnja          1 - 1 - 
Pripravnik VII stopnja - - 1 1 
 
Obrazložitev:  
 
Zakon o javnih uslužbencih-uradno prečiščeno besedilo ZJU-UPB3 (Uradni list RS, št. 
63/2007, 65/2008) določa, da predstojnik poda predlog kadrovskega načrta ob pripravi 
proračuna. S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane 
spremembe v številu javnih uslužbencev za obdobje dveh let. 
 
V  občinski upravi je bilo na dan 31.12.2007 zaposlenih 14 delavcev za nedoločen čas, s 
polnim delovnim časom, od tega  

- 9 uradniških delovnih mest  
- 5 strokovno tehničnih uslužbenskih delovnih mest 

in 1 delavka za določen čas – nadomeščanje delavke na porodniškem dopustu ter 1 
pripravnica. 
 
V letu 2008 je bilo na podlagi dovoljenega števila zaposlitev iz kadrovskega načrta število 
zaposlenih delavcev za nedoločen čas enako s tem, da je bila pripravnica zaposlena do konca 
julija in pa celo leto delavka za nadomeščanje. 
 
V letu 2009 ne predvidevamo povečanja skupnega števila zaposlenih za nedoločen čas, hkrati 
pa predvidevamo spremembo v strukturi delovnih mest na račun notranjih premestitev. 
Uslužbence, ki jim bo prenehalo delovno razmerje, bodisi zaradi reorganizacije uprave, ali pa 
zaradi dane odpovedi, bomo nadomestili z novimi zaposlitvami, vendar v korist večjega 
števila strokovno-tehničnih delavcev (6), na račun manj uradniških delovnih mest (8). 
Načrtujemo, da bomo omogočili pripravništvo dvema pripravnikoma. 
 
Prevalje, april 2009  
 
         Župan 
        dr. Matic TASIČ, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 



K.O.884 - FARNA VAS
Zap.št. Parc.št. Vrsta dej.rabe Izmera v m² Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 70/9 cesta 80         2.000,00     ne ne menjava z dopl.
2 538/7 cesta 6            150,00     ne ne menjava z dopl.
3 588/71 travnik 461        15.337,63     ne ne menjava z dopl.
4 588/54 travnik 370        12.310,03     ne ne menjava z dopl.
5 547/7 dvorišče 15            295,75     ne ne neposredno
6 174/22 travnik 204         4.022,28     ne ne menjava z dopl.
7 175/1 travnik 24            473,21     ne ne menjava z dopl.
8 537/10 pot 55            786,21     ne ne menjava
9 537/11 pot 56            800,50     ne ne menjava
10 598/1 cesta 10            657,23     ne ne neposredno
11 622/2 dvorišče 10            300,00     ne ne neposredno
12 460/14 gozd 206         3.090,00     ne ne menjava
13 576/4 pot 95         1.425,00     ne ne menjava
14 460/13 gozd 178         2.670,00     ne ne menjava
15 576/6 pot 20            300,00     ne ne neposredno
16 329/4 dvorišče 56         1.680,00     ne ne neposredno
17 329/1-del cesta 20            600,00     ne ne neposredno
18 329/1-del cesta 72         2.160,00     ne ne neposredno
19 250/12-del cesta 57         1.710,00     ne ne neposredno
20 251/12-del cesta 50         1.500,00     ne ne neposredno
21 614/12 parkirišče 132         6.800,00     ne ne neposredno
22 262/2 parkirišče 13            670,00     ne ne menjava
23 134/4 dvorišče 654        22.890,00     ne

ne

javna dražba oz. 
javno zbiranje 

ponudb

24 134/9 gospodarsko 
poslopje

120         4.200,00     ne

ne

javna dražba oz. 
javno zbiranje 

ponudb

25 134/10 poslovna 
stavba

115         4.024,00     ne

ne

javna dražba oz. 
javno zbiranje 

ponudb

26 134/11 gospodarsko 
poslopje

41         1.435,00     ne

ne

javna dražba oz. 
javno zbiranje 

ponudb

27 290/7- del dvorišče 130                  -       ne da neposredno
28 298,/1 travnik,njiva 1838        49.890,67     ne ne ne javna dražba oz. 

javno zbiranje 
ponudb

29 298/2 igrišče, pot 1401        62.927,60     ne ne ne javna dražba oz. 
javno zbiranje 

ponudb

30 298/5 poslovna 
stavba

452        20.302,12     ne ne ne javna dražba oz. 
javno zbiranje 

ponudb

31 299/1-del travnik 600 19.250,00 celota ne ne stavbna pravica
32 299/3 dvorišče, 109 3.815,00 celota ne ne neposredno
33 348/18 dvorišče 132 4.620,00 celota ne ne neposredno
34 343/28 dvorišče 319 11.165,00 celota ne ne neposredno
35 563/1 - del dvorišče 1069 16.035,00 celota ne ne neposredno
36 126/21 posl.st.

dvorišče
46 1.380,00

celota
ne ne neposredno

37 126/24 travnik 5 150,00 celota ne ne neposredno
SKUPAJ    281.822,22     

Na osnovi 8. in 10. člena Uredbe o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/2007 ), je občinski svet na seji
dne ________ sprejel

LETNI PROGRAM PRODAJE OBČINSKIH ZEMLJIŠČ



K.O PREVALJE
Zap.št. Parc.št. Vrsta dej.rabe Izmera v m² Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 463/4 njiva 162         2.430,00     ne ne menjava
2 463/9 dvorišče 141         2.115,00     ne ne menjava

SKUPAJ        4.545,00     

K.O. 874 -ŠENTANEL
Zap.št. Parc.št. Vrsta dej.rabe Izmera v m² Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 358/24 njiva 528        16.104,00     ne ne neposredno
2 482/1 pot 270         2.366,04     ne ne menjava
3 482/2 cesta 851         5.106,00     ne ne menjava
4 482/3 pot 782         4.692,00     ne ne menjava
5 482/4 pot 174         1.044,00     ne ne menjava
6 493/0 cesta 360         2.160,00     ne ne menjava
7 481/1-del cesta 1559         9.354,00     ne ne menjava
8 481/7-del cesta 135            810,00     ne ne menjava
9 474/1-del cesta 264         1.584,00     ne ne menjava
10 480/0-del cesta 897         5.382,00     ne ne menjava
11 474/1-del cesta 210         1.260,00     ne ne menjava
12 479/1-del cesta 1000         6.000,00     ne ne menjava
13 473/3-del cesta 325         1.950,00     ne ne menjava
14 473/2-del cesta 346         2.076,00     ne ne menjava
15 358/11-del pašnik 100         2.500,00     ne ne neposredno
16 358/12-del pašnik 100         2.500,00     ne ne neposredno

SKUPAJ      64.888,04     

K.O. 876 - BREZNICA
Zap.št. Parc.št. Vrsta dej.rabe Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 563/1-del pot 400         4.000,00     ne ne neposredno
2 564/2 pot 456         4.560,00     ne ne neposredno

SKUPAJ        8.560,00     

K.O. 885 - POLJANA
Zap.št. Parc.št. Vrsta dej.rabe Izmera v m² Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 178/61 cesta 9 234,00 ne ne neposredno
SKUPAJ            234,00     

K.O. 875 - DOLGA BRDA
Zap.št. Parc.št. Vrsta dej.rabe Izmera v m² Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 577/7-del neplodno 93         1.860,00     ne ne neposredno
2 544/4 cesta 433         2.598,00     ne ne menjava
3 577/6 245 pot 2.695,00 ne celota ne menjava

SKUPAJ        7.153,00     

K.O. 883 - DOBJA VAS
Zap.št. Parc.št. Vrsta dej.rabe Izmera v m² Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 252/3 cesta 8            175,26     ne ne menjava
2 252/4 pot 70         1.533,54     ne ne menjava

SKUPAJ        1.708,80     

K.O. 891 -PREVALJE
Zap.št. Parc.št. Vrsta dej.rabe Izmera v m² Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 354/22 dvorišče 46            806,21     ne ne neposredno
2 503/15 pot 34            595,00     ne ne neposredno
3 320/12 stavbišče 90         6.000,00     ne polovica ne neposredno
4 320/4 travnik 6275         3.137,50     ne polovica ne neposredno
5 320/7 gozd 2255         1.127,50     ne polovica ne neposredno
6 347/13 dvorišče 65            661,70     ne ne neposredno

SKUPAJ      12.327,91     





K.O. 870- JAMNICA
Zap.št. Parc.št. Vrsta dej.rabe Izmera v m² Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 593/0 cesta 163            978,00     ne ne menjava
2 591/1-del cesta 438         2.628,00     ne ne menjava
3 594/0-del cesta 439         2.634,00     ne ne menjava
4 586/0-del cesta 2640        15.840,00     ne ne menjava

SKUPAJ      22.080,00     

K.O.STRAŽIŠČE
Zap.št. Parc.št. Izmera v m² Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 350/11 1048 neplodno 41.920,00 ne ne javna dražba oz. 
javno zbiranje 

ponudb

SKUPAJ 41.920,00
K.O. ZAGRAD
Zap.št. Parc.št. Izmera v m² Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 238/1 30 travnik 750,00 ne ne neposredno
SKUPAJ 750,00

K.O. 869 - BELŠAK
Zap.št. Parc.št. Izmera v m² Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 504/14 - del 63 pot 315,00 ne celota ne menjava z dopl.
2 504/16 53 pot 265,00 ne celota ne menjava z dopl.
3 504/17 14 pot 70,00 ne celota ne menjava z dopl.
4 504/18 3 pot 15,00 ne celota ne menjava z dopl.
5 505/1-del 1000 cesta 6.000,00 ne celota ne menjava 
6 505/2-del 600 cesta 3.600,00 ne celota ne menjava 

SKUPAJ 10.265,00

K.O.884 v- FARNA VAS
Upravljavec Parc.št.

Naslov
Št. stavbe Št. dela stavbe Orientacijska 

vrednost v EUR
Vrsta rabe in 
velikost

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

Stanovanjsko 
podjetje d.o.o.

parc.št.178/49
Na produ 58

/ 4        13.064,68     stanovanje     
69,1

polovica ne neposredno

Stanovanjsko 
podjetje d.o.o.

Trg 41 / 4        27.973,04     stanovanje    
40,22

ne menjava 

/ Trg 36 parc.
288/2

/ /        25.000,00     39,37
ne

neposredno

Stanovanjsko 
podjetje d.o.o.

Na Fari parc.št.
9/2

40         3.000,00     stanovanje

celota ne

neposredno

/ Pod gonjami 30 / /      146.036,00     stan.stavba
celota ne

menjava 

/ Trg 32 / /        19.485,00     stanovanje  
32,34

celota ne

neposredno oz. 
na javni dražbi 

oz. z javnim 
zbiranjem 

ponudb
/ Trg 32 / /        24.564,00     stanovanje  

40,94

celota ne

neposredno oz. 
na javni dražbi 

oz. z javnim 
zbiranjem 

ponudb
/ Na Fari 50

parc.št. 134/7
/ /      151.676,00     fizioterapija  

310,15 celota ne
javna dražba

/ Zg.Kraj 12  /  /      142.445,30     vrtec 187,50m2

57,7% delež ne

neposredno oz. 
na javni dražbi 

oz. z javnim 
zbiranjem 

ponudb

LETNI NAČRT PRODAJE STANOVANJ IN POSLOVNIH PROSTOROV



Stanovanjsko 
podjetje d.o.o.

Zgornji kraj 8
parc. št. 294/11

1250.ES 2.E        26.905,44     stanovanje

celota ne

neposredno oz. 
na javni dražni 

oz. z javnim 
zbiranjem 

ponudb
Stanovanjsko 
podjetje d.o.o.

Zgornji kraj 8
parc. št. 294/11

1250.ES 3.E        27.594,11     stanovanje

celota ne

neposredno oz. 
na javni dražni 

oz. z javnim 
zbiranjem 

ponudb



Stanovanjsko 
podjetje d.o.o.

Zgornji kraj 8
parc. št. 294/11

1250.ES 5.E        29.359,26     stanovanje

celota ne

neposredno oz. 
na javni dražni 

oz. z javnim 
zbiranjem 

ponudb
Stanovanjsko 
podjetje d.o.o.

Zgornji kraj 8
parc. št. 294/11

1250.ES 6.E        28.713,95     stanovanje

celota ne

neposredno oz. 
na javni dražni 

oz. z javnim 
zbiranjem 

ponudb
SKUPAJ    665.816,78     

v EUR 20% DDV skupaj z ddv
1.122.070,75 121.585,99
456.253,97 91.250,79
294.121,30 30.335,20 324.456,50
371.695,48Postavka v proračunu 2009: (K 720001)

Postavka v proračunu 2009: (K 720000)
Postavka v proračunu 2009: (K 722100)
Skupaj prodaje premoženja 2009: 1.243.656,75

547.504,77



K.O. 884 - FARNA VAS
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 28/4 53 travnik 757,62 ne ne menjava
2 43-del 150 pot 2.144,23 ne ne menjava
3 274/2-del 50 pot 1.500,00 ne ne nakup
4 386/14 307 pot 6.653,33 ne ne nakup
5 280/3 -del 10 dvorišče, 

stan.stavba
657,23 ne ne plačilo za 

služnost-
kompenzacija

6 460/16 14 gozd 210,00 ne ne menjava
7 72/7 4 travnik 100,00 ne ne menjava z 

doplačilom
8 72/6 25 travnik 625,00 ne ne menjava z 

doplačilom
9 174/17-del 70 neplodno 1.400,00 ne ne menjava z 

doplačilom
10 51/1 161 travnik 0,00 ne ne brezplačen 

prenos
11 51/1 365 travnik 0,00 ne ne brezplačen 

prenos
12 134/48 810 travnik, njiva 20.007,00 ne ne nakup
13 134/49 14 travnik 345,80 ne ne nakup
14 132/3 70 njiva 1.729,00 ne ne nakup
15 592/11 75 cesta 2.025,00 ne ne nakup
16 298/1 1838 travnik, njiva ne ne nakup
17 298/2 1401 igrišče, pot ne ne nakup
18 298/3 523 cesta ne ne nakup

SKUPAJ 38.154,21

K.O. 876-BREZNICA
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 382/4 64 cesta 295,11 ne ne neposredno
SKUPAJ 295,11

K.O. 877- STRAŽIŠČE
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 350/11 1048 neplodno 41.920,00 ne ne neposredno
SKUPAJ 41.920,00

K.O. 883 -  DOBJA VAS
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 127/4 144 travnik 3.154,73 menjava ne neposredno
2 122/5 143 travnik 3.132,82 ne ne neposredno
3 113/3 12 njiva 365,42 ne ne neposredno

160/10 112 cesta 560,00 ne ne neposredno
SKUPAJ 7.212,97

LETNI PROGRAM NAKUPA STVARNEGA PREMOŽENJA-ZEMLJIŠČ



K.O. 874 - ŠENTANEL
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 211/1 - del 200 cesta 1.844,43 ne ne menjava
2 298/7 757 cesta 3.785,00 ne ne menjava
3 300/4 7 cesta 35,00 ne ne menjava
4 308/2 969 cesta 4.845,00 ne ne menjava
5 310/6 207 cesta 135,00 ne ne menjava
6 317/2 10 cesta 50,00 ne ne menjava
7 318/2 140 cesta 140,00 ne ne menjava
8 319/2 126 cesta 630,00 ne ne menjava
9 321/2 671 cesta 3.355,00 ne ne menjava
10 321/5 528 cesta 2.640,00 ne ne menjava
11 322 144 cesta 720,00 ne ne menjava
12 323/2 16 cesta 80,00 ne ne menjava
13 323/3 111 cesta 555,00 ne ne menjava
14 328/4 17 cesta 85,00 ne ne menjava
15 341/2 7 cesta 35,00 ne ne menjava
16 345/4 42 cesta 210,00 ne ne menjava
17 354/6 166 cesta 830,00 ne ne menjava
18 346/2 51 cesta 255,00 ne ne menjava
19 347/2 306 cesta 1.530,00 ne ne menjava
20 347/3 1079 cesta 5.395,00 ne ne menjava
21 262/10 65 cesta 390,00 ne ne menjava
22 264/2 169 travnik 1.014,00 ne ne menjava
23 265/4 914 cesta 5.484,00 ne ne menjava
24 265/6 38 cesta 228,00 ne ne menjava
25 265/7 3 cesta 18,00 ne ne menjava
26 270/4 717 cesta 4.302,00 ne ne menjava
27 271/2 71 cesta 426,00 ne ne menjava
28 275/4 338 cesta 2.028,00 ne ne menjava
29 294/4 33 cesta 198,00 ne ne menjava
30 294/6 1 cesta 6,00 ne ne menjava
31 295/5 45 cesta 270,00 ne ne menjava
32 295/6 24 cesta 144,00 ne ne menjava
33 295/8 552 cesta 3.312,00 ne ne menjava
34 295/11 14 cesta 84,00 ne ne menjava
35 296/4 1 cesta 6,00 ne ne menjava
36 296/5 55 cesta 330,00 ne ne menjava
37 296/7 390 cesta 2.340,00 ne ne menjava
38 243/8 3 cesta 18,00 ne ne menjava
39 243/10 122 cesta 732,00 ne ne menjava
40 243/11 14 cesta 84,00 ne ne menjava
41 262/6 560 cesta 3.360,00 ne ne menjava

SKUPAJ 51.928,43

K.O. 886 - LOKOVICA
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 122/8 273 travnik 1.196,17 ne ne neposredno
SKUPAJ 1.196,17

K.O. 875 - DOLGA BRDA
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 520/5 3 travnik 13,72 ne ne neposredno
2 377/1-del gozd ne ne neposredno
3 377/2-del gozd ne ne nesposredno
4 370-del vodotok ne ne neposredno
5 376/1-del gozd ne ne neposredno
6 376/2-del gozd ne ne neposredno
7 372/3-del gozd ne ne neposredno
9 332-del njiva ne ne neposredno
13 275-del 58,9 pašnik ne ne neposredno
14 274-del 106,3 njiva ne ne neposredno
15 331-del 11,7 njiva 58,50 ne ne neposredno
16 335/1-del 177,9 gozd 889,50 ne ne neposredno
17 336-del 893,9 pašnik 4.469,50 ne ne neposredno
18 339-del 34,9 njiva 174,50 ne ne neposredno



19 361/2 344 cesta 1.720,00 ne ne neposredno  
menjava

20 368/2 22 cesta 110,00 ne ne neposredno  
menjava

21 357/2 84 cesta 420,00 ne ne neposredno  
menjava

22 361/3 11 cesta 55,00 ne ne neposredno  
menjava

23 356/2 147 cesta 735,00 ne ne neposredno 
menjava

24 372/1 del 579 gozd 2.895,00 ne ne neposredno
25 336 del 213 pašnik 1.065,00 ne ne neposredno
26 339 del 470 njiva 2.350,00 ne ne neposredno
27 518/1-del 100 dvorišče, 

st.stavba
1.500,00 ne ne brezplačno

28 291/2-del 87 pašnik 957,00 ne
celota

ne menjava z dopl.

29 571/1-del 290 neplodno, 
travnik, njiva,
gozd, 
sadovnjak

3.190,00 ne

celota

ne neposredno

30 575-del 225 travnik 2.475,00 ne celota ne neposredno
31 247/2-del 190 pašnik 2.090,00 ne celota ne neposredno
32 247/4-del 6 pašnik 66,00 ne celota ne neposredno
33 247/5-del 261 dvorišče, 

stan.stavba, 
gosp.posl., 

2.871,00 ne

celota

ne neposredno

34 247/8-del 30 neplodno 330,00 ne celota ne neposredno
35 248/1-del 92 travnik 1.012,00 ne celota ne neposredno
36 248/3-del 121 travnik 1.331,00 ne celota ne neposredno
37 247/6-del 30 pašnik 330,00 ne celota ne neposredno
38 248/2-del 60 travnik 660,00 ne celota ne neposredno

SKUPAJ 31.767,72

K.O. 892 - LEŠE
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 165/27 21 pašnik 210,00 ne ne neposredno
2 165/32 39 pašnik 390,00 ne ne neposredno
3 165/34 37 pašnik 370,00 ne ne neposredno
4 162/11 583 pašnik 5.830,00 ne ne neposredno
5 162/12 180 pašnik 1.800,00 ne ne neposredno
6 165/29 235 pašnik 2.350,00 ne ne neposredno
7 165/31 19 travnik 190,00 ne ne neposredno
8 178/8 400 gozd 4.000,00 ne ne neposredno
9 172/12 28 gozd 280,00 ne ne neposredno
10 162/9 15 pašnik 150,00 ne ne neposredno

SKUPAJ 15.570,00

K.O. 893 - ZAGRAD
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 316/1-del 24 cesta 305,26 ne ne neposredno
2 323/2-del 24 cesta 305,26 ne ne neposredno
3 340/6 4957 pokopališče 17.921,72 ne ne neposredno
4 678/100;

679/90;
677/80;
674/120;
672/70;
699;
668;
658

750 bankina 15.000,00 ne ne neposredno

5 460/2 810 cesta 4.813,83 ne ne neposredno
6 459/2 278 cesta 1.390,00 ne ne neposredno

7 459/3 145 cesta 725,00 ne ne neposredno

8 568/4 1368 cesta 8.130,03 ne ne neposredno

9 343/9 68 cesta 1.700,00 ne ne ne neposredno

SKUPAJ 50.291,10



K.O. 873 - SUHI VRH
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 324/4 145 cesta 635,32 ne neposredno
2 324/5 101 cesta 442,54 ne neposredno
3 324/6 82 cesta 359,28 ne neposredno
4 324/1-del pašnik ne neposredno
5 324/4-del 145 cesta ne neposredno
6 370-del vodotok

SKUPAJ 1.437,14

K.O. 891 - PREVALJE
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 526/2 23 njiva - ne ne neposredno
2 463/8 55 pašnik 825,00 ne ne neposredno
3 463/11 65 pašnik 975,00 ne ne neposredno
4 347/88 219 travnik 1.988,00 ne ne vračilo kupnine

SKUPAJ 3.788,00

K.O. 885 - POLJANA
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 84/27 202 cesta 4.308,62 ne ne neposredno 
menjava

2 84/5 37 pot 789,20 ne ne neposredno 
menjava

3 56/2 356 pašnik 7.593,41 ne ne menjava
4 57/2 912 pašnik 19.452,78 ne ne menajva
5 84/28 86 cesta 1.834,36 ne ne menjava
6 82/2 147 cesta 3.135,48 ne ne menjava

SKUPAJ 37.113,85

K.O. 870 - JAMNICA
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 412/2 5 cesta 30,00 ne ne menjava
2 413/2 2 cesta 12,00 ne ne menjava
3 425/2 101 cesta 606,00 ne ne menjava
4 426/2 18 cesta 108,00 ne ne menjava
5 483/2 742 cesta 4.452,00 ne ne menjava
6 490/2 1463 cesta 8.778,00 ne ne menjava
7 494/2 1193 cesta 7.158,00 ne ne menjava
8 588/2 16 cesta 96,00 ne ne menjava

SKUPAJ 21.240,00

K.O. 869 - BELŠAK
Zap.št. Parc.št. Izmera v

m²
Vrsta dej.rabe Orientacijska 

vrednost v EUR
Status (v 
uporabi, ni v 
uporabi)

Sloastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

1 450/2 165 cesta 825,00 ne
celota

ne menjava z dopl.

2 451/2 151 cesta 755,00 ne
celota

ne menjava z dopl.

3 451/4 429 cesta 2.145,00 ne
celota

ne menjava z dopl.

4 452/2 1 cesta 5,00 ne
celota

ne menjava z dopl.

5 487/2 250 cesta 1.500,00 ne celota ne menjava 
6 445/10 174 cesta 1.044,00 ne celota ne menjava 
7 445/11 1 cesta 6,00 ne celota ne menjava 
8 448/2 493 cesta 2.958,00 ne celota ne menjava 
9 448/5 422 cesta 2.532,00 ne celota ne menjava 
10 449/2 17 cesta 102,00 ne celota ne menjava 
11 450/2 165 cesta 990,00 ne celota ne menjava 
12 451/2 151 cesta 906,00 ne celota ne menjava 
13 451/4 429 cesta 2.574,00 ne celota ne menjava 
14 452/2 1 cesta 6,00 ne celota ne menjava 
15 485/2 275 cesta 1.650,00 ne celota ne menjava 
16 486/2 132 cesta 792,00 ne celota ne menjava 

SKUPAJ 18.790,00



SKUPAJ nakup zemljišč v letu 2009 : 320.704,70
PP 44162251 K 420600 172.010,70
PP 42152428 K 420600 31.691,14
PP 42132142 K 420600 86.384,00
PP 42132213 K 420600 30.618,86 320.704,70 0,00

LETNI PROGRAM NAKUPA STANOVANJ IN POSLOVNIH PROSTOROV

K.O.884 v- FARNA VAS
Upravljavec Parc.št. 

Naslov
Št. 
stavbe

Št. dela stavbe Orientacijska 
vrednost v EUR Vrsta rabe in velikost

Solastniški 
delež

Stavbna 
pravica

Drugo

Stanovanjsko 
podjetje 
d.o.o.

Trg 8a / 2           31.433,07     43,42 
stanovanje

ne

menjava

Polje 9         146.036,00     menjava
598/5 452 posl.stavba 29.000,00 ne ne nakup

SKUPAJ 206.469,07

SKUPAJ nakup stanovanj v letu 2009: 206.469,07
PP 42162330 K 420001 177.469,07
PP 43191312 K 420000 29.000,00

*Temnejše obarvano besedilo predstavlja dopolnitev že sprejetih letnih načrtov.

Občina Prevalje
župan

 dr. Matic TASIČ


